

# PROPOSTAS INICIAIS DO PROCESSO



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

**PROPOSTAS DO PROCESSO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2507.01.2023**

Processo Administrativo Nº 2507.01.2023-PE

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA

Data de Publicação: 01/08/2023 09:54:18

**LOTE 1**

**Item: 1** Quant.: 40 Unidade: UN Val. Ref.: 207,00

Descrição: PNEU DIANTEIRO P/MOTO TITAN REF.80/100/18

<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
PARTICIPANTE 142	Kenda	207,00
PARTICIPANTE 116	magion	207,00
PARTICIPANTE 084	Rinaldi	200,00
PARTICIPANTE 124	MAGNUM	207,00
PARTICIPANTE 076	MAGGION / PNEUS	207,00
PARTICIPANTE 100	LEVORIN	207,00
PARTICIPANTE 125	LEVORIN	207,00
PARTICIPANTE 003	TECHNIC	207,00
PARTICIPANTE 002	MAGGIUN	207,00
PARTICIPANTE 112	ADVANCE	207,00
PARTICIPANTE 126	LEVORIN	207,00
PARTICIPANTE 149	MAGGION / MAGGION	207,00
PARTICIPANTE 088	TECHNIC / STROKER	207,00
PARTICIPANTE 044	MAGGION	207,00
PARTICIPANTE 104	MAGGION	207,00
PARTICIPANTE 108	RINALD	207,00
PARTICIPANTE 024	FREEDOM / FREEDOM	207,00
PARTICIPANTE 010	CINBORG / CINBORG	207,00
PARTICIPANTE 127	MAGGION	207,00

**Item: 2** Quant.: 60 Unidade: UN Val. Ref.: 221,94

Descrição: PNEU TRASEIRO P/MOTO TITAN REF. 90/90/18



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
PARTICIPANTE 127	MAGGION	221,00
PARTICIPANTE 010	CINBORG / CINBORG	221,94
PARTICIPANTE 024	FREEDOM / FREEDOM	221,94
PARTICIPANTE 108	RINALD	221,94
PARTICIPANTE 104	MAGGION	221,94
PARTICIPANTE 044	MAGGION	221,94
PARTICIPANTE 088	TECHNIC / BUD	221,94
PARTICIPANTE 126	RINALD	221,94
PARTICIPANTE 149	MAGGION / MAGGION	221,94
PARTICIPANTE 112	ADVANCE	221,94
PARTICIPANTE 002	MAGGIUN	221,94
PARTICIPANTE 003	MAGGION	221,94
PARTICIPANTE 076	MAGGION / PNEUS	221,94
PARTICIPANTE 100	LEVORIN	221,94
PARTICIPANTE 125	LEVORIN	221,94
PARTICIPANTE 124	MAGNUM	221,94
PARTICIPANTE 116	magion	221,94
PARTICIPANTE 142	Kenda	221,94
PARTICIPANTE 084	Rinadi	220,00

**Item: 3**      Quant.: 6      Unidade: UN      Val. Ref.: 320,00

Descrição: PNEU DIANTEIRO P/MOTO XLR REF. 2.75-21

<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
PARTICIPANTE 142	Kenda	320,00
PARTICIPANTE 116	magion	320,00
PARTICIPANTE 084	Rinaldi	320,00
PARTICIPANTE 124	MAGNUM	320,00
PARTICIPANTE 076	MAGGION / PNEUS	320,00
PARTICIPANTE 100	LEVORIN	320,00
PARTICIPANTE 125	LEVORIN	320,00
PARTICIPANTE 003	RINALDI	320,00
PARTICIPANTE 002	MAGGIUN	320,00
PARTICIPANTE 112	ADVANCE	320,00
PARTICIPANTE 149	MAGGION / MAGGION	320,00
PARTICIPANTE 126	RINALD	320,00
PARTICIPANTE 088	TECHNIC / BUD	320,00
PARTICIPANTE 044	MAGGION	320,00
PARTICIPANTE 104	MAGGION	320,00
PARTICIPANTE 108	VIPAL	320,00
PARTICIPANTE 024	FREEDOM / FREEDOM	320,00
PARTICIPANTE 010	CINBORG / CINBORG	320,00
PARTICIPANTE 127	MAGGION	320,00

**Item: 4**      Quant.: 12      Unidade: UN      Val. Ref.: 336,80



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: PNEU TRAZEIRO P/MOTO XLR REF. 4.1-18-60E

<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
PARTICIPANTE 127	MAGGION	336,00
PARTICIPANTE 010	CINBORG / CINBORG	336,80
PARTICIPANTE 024	FREEDOM / FREEDOM	336,80
PARTICIPANTE 104	MAGGION	336,80
PARTICIPANTE 108	RINALD	336,80
PARTICIPANTE 044	MAGGION	336,80
PARTICIPANTE 088	TECHNIC / TK	336,80
PARTICIPANTE 149	MAGGION / MAGGION	336,80
PARTICIPANTE 126	RINALD	336,80
PARTICIPANTE 112	ADVANCE	336,80
PARTICIPANTE 002	MAGGIUN	336,80
PARTICIPANTE 125	LEVORIN	336,80
PARTICIPANTE 003	TECHNIC	336,80
PARTICIPANTE 100	LEVORIN	336,80
PARTICIPANTE 076	MAGGION / PNEUS	336,80
PARTICIPANTE 124	MAGNUM	336,80
PARTICIPANTE 084	Rinaldi	335,00
PARTICIPANTE 142	Kenda	336,80
PARTICIPANTE 116	magion	336,80

**Item: 5**      Quant.: 8      Unidade: UN      Val. Ref.: 213,00

Descrição: PNEU DIANTEIRO PARA MOTO BIZ - REF. 60/100-17

<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
PARTICIPANTE 142	Kenda	213,00
PARTICIPANTE 084	Rinaldi	210,00
PARTICIPANTE 116	magion	213,00
PARTICIPANTE 076	MAGGION / PNEUS	213,00
PARTICIPANTE 124	MAGNUM	213,00
PARTICIPANTE 100	LEVORIN	213,00
PARTICIPANTE 125	LEVORIN	213,00
PARTICIPANTE 003	LEVORIN	213,00
PARTICIPANTE 002	MAGGIUN	213,00
PARTICIPANTE 112	ADVANCE	213,00
PARTICIPANTE 126	LEVORIN	213,00
PARTICIPANTE 149	MAGGION / MAGGION	213,00
PARTICIPANTE 088	TECHNIC / TIGER	213,00
PARTICIPANTE 104	MAGGION	213,00
PARTICIPANTE 108	VIPAL	213,00
PARTICIPANTE 044	MAGGION	213,00
PARTICIPANTE 024	FREEDOM / FREEDOM	213,00
PARTICIPANTE 127	MAGGION	213,00
PARTICIPANTE 010	CINBORG / CINBORG	213,00



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

**Item: 6**                      Quant.: 8                      Unidade: UN                      Val. Ref.: 193,50

Descrição: PNEU TRASEIRO PARA MOTO BIZ - REF. 80/100-14

<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
PARTICIPANTE 127	MAGGION	193,00
PARTICIPANTE 024	FREEDOM / FREEDOM	193,50
PARTICIPANTE 010	CINBORG / CINBORG	193,50
PARTICIPANTE 044	MAGGION	193,50
PARTICIPANTE 108	RINALD	193,50
PARTICIPANTE 104	MAGGION	193,50
PARTICIPANTE 088	TECHNIC / TIGER	193,50
PARTICIPANTE 149	MAGGION / MAGGION	193,50
PARTICIPANTE 112	ADVANCE	193,50
PARTICIPANTE 126	RINALD	193,50
PARTICIPANTE 002	MAGGIUN	193,50
PARTICIPANTE 003	RINALDI	193,50
PARTICIPANTE 125	LEVORIN	193,50
PARTICIPANTE 100	LEVORIN	193,50
PARTICIPANTE 076	MAGGION / PNEUS	193,50
PARTICIPANTE 124	MAGNUM	193,50
PARTICIPANTE 084	Rinaldi	190,00
PARTICIPANTE 116	magion	193,50
PARTICIPANTE 142	Kenda	193,50

**Item: 7**                      Quant.: 12                      Unidade: UN                      Val. Ref.: 48,20

Descrição: CÂMARA DE AR DIANTEIRO P/MOTO XLR REF.21



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
PARTICIPANTE 084	Standard	45,00
PARTICIPANTE 116	totuga	48,20
PARTICIPANTE 142	Vipal	48,20
PARTICIPANTE 124	KENDA	48,20
PARTICIPANTE 076	MAGGION / CAMARA DE AR	48,20
PARTICIPANTE 125	JFF	48,20
PARTICIPANTE 100	JFF	48,20
PARTICIPANTE 003	MICHELIN	48,20
PARTICIPANTE 112	AJAX	48,20
PARTICIPANTE 002	LEVORIN	48,20
PARTICIPANTE 126	RINALD	48,20
PARTICIPANTE 149	MAGGION / MAGGION	48,20
PARTICIPANTE 088	GULFAIR / GULFAIR	48,20
PARTICIPANTE 104	CANELLO	48,20
PARTICIPANTE 108	CANELO	48,20
PARTICIPANTE 044	LEVORIN	48,20
PARTICIPANTE 010	RINALDI / RINALDI	48,20
PARTICIPANTE 024	ROTTA / ROTTA	48,20
PARTICIPANTE 127	MAX	48,00

**Item: 8**      Quant.: 12      Unidade: UN      Val. Ref.: 52,00

Descrição: CÂMARA DE AR TRAZEIRO P/MOTO XLR REF.18

<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
PARTICIPANTE 127	MAX	52,00
PARTICIPANTE 010	RINALDI / RINALDI	52,00
PARTICIPANTE 024	ROTTA / ROTTA	52,00
PARTICIPANTE 044	LEVORIN	52,00
PARTICIPANTE 104	CANELLO	52,00
PARTICIPANTE 108	CANELO	52,00
PARTICIPANTE 088	GULFAIR / GULFAIR	52,00
PARTICIPANTE 126	RINALD	52,00
PARTICIPANTE 149	MAGGION / MAGGION	52,00
PARTICIPANTE 112	AJAX	52,00
PARTICIPANTE 002	LEVORIN	52,00
PARTICIPANTE 003	MAGGION	52,00
PARTICIPANTE 100	JFF	52,00
PARTICIPANTE 125	JFF	52,00
PARTICIPANTE 076	MAGGION / CAMARA DE AR	52,00
PARTICIPANTE 124	KENDA	52,00
PARTICIPANTE 142	Vipal	52,00
PARTICIPANTE 116	totuga	52,00
PARTICIPANTE 084	Standard	50,00

**Item: 9**      Quant.: 8      Unidade: UN      Val. Ref.: 37,97



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

Descrição: CÂMARA DE AR DIANTEIRO P/BIZ REF. 17

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 084	Standard	35,00
PARTICIPANTE 142	Vipal	37,97
PARTICIPANTE 116	totuga	37,97
PARTICIPANTE 076	MAGGION / CAMARA DE AR	37,97
PARTICIPANTE 124	KENDA	37,97
PARTICIPANTE 125	JFF	37,97
PARTICIPANTE 100	JFF	37,97
PARTICIPANTE 003	PIRELLI	37,97
PARTICIPANTE 002	LEVORIN	37,97
PARTICIPANTE 112	AJAX	37,97
PARTICIPANTE 126	RINALD	37,97
PARTICIPANTE 149	MAGGION / MAGGION	37,97
PARTICIPANTE 088	GULFAIR / GULFAIR	37,97
PARTICIPANTE 104	CANELLO	37,97
PARTICIPANTE 108	JFF	37,97
PARTICIPANTE 044	LEVORIN	37,97
PARTICIPANTE 024	ROTTA / ROTTA	37,97
PARTICIPANTE 010	RINALDI / RINALDI	37,97
PARTICIPANTE 127	MAX	37,00

Item: 10 Quant.: 8 Unidade: UN Val. Ref.: 41,25

Descrição: CÂMARA DE AR TRASEIRO P/BIZ REF. 14

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 127	MAX	41,00
PARTICIPANTE 010	RINALDI / RINALDI	41,25
PARTICIPANTE 024	ROTTA / ROTTA	41,25
PARTICIPANTE 044	LEVORIN	41,25
PARTICIPANTE 104	CANELLO	41,25
PARTICIPANTE 108	JFF	41,25
PARTICIPANTE 149	MAGGION / MAGGION	41,25
PARTICIPANTE 088	GULFAIR / GULFAIR	41,25
PARTICIPANTE 112	AJAX	41,25
PARTICIPANTE 126	RINALD	41,25
PARTICIPANTE 002	LEVORIN	41,25
PARTICIPANTE 003	RINALDI	41,25
PARTICIPANTE 100	JFF	41,25
PARTICIPANTE 125	JFF	41,25
PARTICIPANTE 076	MAGGION / CAMARA DE AR	41,25
PARTICIPANTE 124	KENDA	41,25
PARTICIPANTE 084	Standard	40,00
PARTICIPANTE 116	totuga	41,25
PARTICIPANTE 142	Vipal	41,25



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

**Item: 11**      Quant.: 100      Unidade: UN      Val. Ref.: 33,17

Descrição: CÂMARA DE AR P/ MOTO TITAN Nº 18

<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
PARTICIPANTE 084	Standard	30,00
PARTICIPANTE 116	totuga	33,17
PARTICIPANTE 142	Vipal	33,17
PARTICIPANTE 124	KENDA	33,17
PARTICIPANTE 076	MAGGION / CAMARA DE AR	33,17
PARTICIPANTE 125	JFF	33,17
PARTICIPANTE 100	JFF	33,17
PARTICIPANTE 003	VULCAN	33,17
PARTICIPANTE 002	LEVORIN	33,17
PARTICIPANTE 126	RINALD	33,17
PARTICIPANTE 112	AJAX	33,17
PARTICIPANTE 088	GULFAIR / GULFAIR	33,17
PARTICIPANTE 149	MAGGION / MAGGION	33,17
PARTICIPANTE 024	ROTTA / ROTTA	33,17
PARTICIPANTE 108	CANELO	33,17
PARTICIPANTE 104	CANELLO	33,17
PARTICIPANTE 044	LEVORIN	33,17
PARTICIPANTE 010	RINALDI / RINALDI	33,17
PARTICIPANTE 127	MAX	33,00

**LOTE 2**

**Item: 1**      Quant.: 2      Unidade: UN      Val. Ref.: 541,50

Descrição: BATERIA PARA GERADOR A GASOLINA – 45 AMPERES X 12V

<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
PARTICIPANTE 031	ZETTA	541,00
PARTICIPANTE 056	BOSCH	541,50
PARTICIPANTE 022	ZETTA	541,50
PARTICIPANTE 043	Bosch	540,00
PARTICIPANTE 097	HELIAR / BATERIA	541,50
PARTICIPANTE 131	Motomil	541,50
PARTICIPANTE 081	MOURA	699,00
PARTICIPANTE 051	zeta	541,50
PARTICIPANTE 082	JÚPITER	541,50
PARTICIPANTE 059	BOSCH	541,50
PARTICIPANTE 090	AMÉRICA / AMÉRICA	541,50
PARTICIPANTE 009	ZETTA	541,50
PARTICIPANTE 035	ZETTA	541,50
PARTICIPANTE 017	PIONEIRO	541,50
PARTICIPANTE 018	Zetta	541,50

**Item: 2**      Quant.: 20      Unidade: UN      Val. Ref.: 1.017,25





**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: BATERIA PARA GERADOR A DIESEL – 100 AMPERES X 12V

<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
PARTICIPANTE 018	Zetta	1.017,25
PARTICIPANTE 017	PIONEIRO	1.017,25
PARTICIPANTE 035	ZETTA	1.017,25
PARTICIPANTE 009	ZETTA	1.017,25
PARTICIPANTE 059	BOSCH	1.017,25
PARTICIPANTE 090	AMÉRICA / AMÉRICA	1.017,25
PARTICIPANTE 082	JÚPITER	1.017,25
PARTICIPANTE 051	zeta	1.017,25
PARTICIPANTE 043	Bosch	1.000,00
PARTICIPANTE 131	Motomil	1.017,25
PARTICIPANTE 097	HELIAR / BATERIA	1.017,25
PARTICIPANTE 056	BOSCH	1.017,25
PARTICIPANTE 022	ZETTA	1.017,25
PARTICIPANTE 081	HELIAR	1.017,25
PARTICIPANTE 031	ZETTA	1.017,25

**LOTE 3**

**Item: 1** Quant.: 10 Unidade: UN Val. Ref.: 150,73

Descrição: PNEU PARA CARROCINHA 4.0 X 8

<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
PARTICIPANTE 009	RINALD	150,73
PARTICIPANTE 125	MAGGION	150,00
PARTICIPANTE 069	Kenda	150,73
PARTICIPANTE 041	Buffalo	150,00
PARTICIPANTE 020	LEVORIN	150,73
PARTICIPANTE 139	ADVANCE	150,73
PARTICIPANTE 018	LEVORIN	150,73
PARTICIPANTE 025	MAGGION	150,73
PARTICIPANTE 056	MAGNUM	150,73
PARTICIPANTE 096	MAGGION / PNEUS	150,53
PARTICIPANTE 033	LEVORIN	150,73
PARTICIPANTE 004	LEVORIN	150,73
PARTICIPANTE 110	pirelli	150,73
PARTICIPANTE 103	MAGGIUN	150,73

**Item: 2** Quant.: 10 Unidade: UN Val. Ref.: 32,73

Descrição: CÂMARA DE AR P/ CARROCINHA P/ PNEU 4.0 X 8



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 110	pirelli	32,73
PARTICIPANTE 103	LEVORIN	32,73
PARTICIPANTE 069	Vipal	32,73
PARTICIPANTE 033	JFF	32,73
PARTICIPANTE 004	JFF	32,73
PARTICIPANTE 096	MAGGION / CAMARA DE AR	32,73
PARTICIPANTE 056	KENDA	32,73
PARTICIPANTE 025	LEVORIN	32,73
PARTICIPANTE 041	Buffalo	30,00
PARTICIPANTE 139	AJAX	32,73
PARTICIPANTE 018	LEVORIN	32,73
PARTICIPANTE 009	JFF	32,73
PARTICIPANTE 020	LEVORIN	32,73
PARTICIPANTE 125	MAX	32,00

LOTE 4

Item: 1      Quant.: 30      Unidade: UN      Val. Ref.: 408,26  
Descrição: PNEU REF. 175 70 R13

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 054	DUNLOP	408,00
PARTICIPANTE 076	DUNLOP / DUNLOP	408,26
PARTICIPANTE 067	DUNLOP / DUNLOP	408,26
PARTICIPANTE 048	ECO KOOLER	408,26
PARTICIPANTE 132	APOLLO / AMAZER 3G MAXX	271,00
PARTICIPANTE 030	ADVANCE	408,26
PARTICIPANTE 018	DUNLOP	408,26
PARTICIPANTE 052	FIRESTONE / FIRESTONE	408,26
PARTICIPANTE 116	pirelli	408,26
PARTICIPANTE 015	MAGNUM	408,26
PARTICIPANTE 080	Dunlop	400,00
PARTICIPANTE 012	TORNEL / TORNEL	408,26
PARTICIPANTE 022	IRIS	408,26
PARTICIPANTE 051	CONTINENTAL	408,26
PARTICIPANTE 091	IRIS / ECORIS	408,26
PARTICIPANTE 072	DYNAMO	408,26
PARTICIPANTE 062	SPEEDMAX / T MAX	408,26
PARTICIPANTE 148	MAGNUM	408,26
PARTICIPANTE 060	MAGNUM	408,26
PARTICIPANTE 100	Kenda	408,26
PARTICIPANTE 053	LEVORIN	408,26
PARTICIPANTE 088	ROADKING / 82T RADIAL 109	408,26
PARTICIPANTE 143	MAGGION / PNEUS	408,26
PARTICIPANTE 019	MAGNUM	408,26



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

**Item: 2** Quant.: 20 Unidade: UN Val. Ref.: 1.868,46

Descrição: PNEU SIMPLES REF. 1000 X 20 A - DIRECIONAL

<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
PARTICIPANTE 143	MAGGION / PNEUS	1.868,46
PARTICIPANTE 019	GOODYEAR	1.868,46
PARTICIPANTE 088	WESTLAKE / 16PR 146/142G CR942 (LISO)TTD	1.868,46
PARTICIPANTE 053	MAGGIUN	1.868,46
PARTICIPANTE 100	Kenda	1.868,46
PARTICIPANTE 051	FIRESTONE	1.868,46
PARTICIPANTE 060	MAGGION	1.868,46
PARTICIPANTE 148	MAGNUM	1.868,46
PARTICIPANTE 062	SPEEDMAX / STEER	1.868,46
PARTICIPANTE 091	SPEEDMAX / SPM02	1.868,46
PARTICIPANTE 072	CENTELLA	1.868,46
PARTICIPANTE 022	ANTEO	1.868,46
PARTICIPANTE 012	SPEEDMAX / SPEEDMAX	1.868,46
PARTICIPANTE 076	JK / JK	1.868,46
PARTICIPANTE 015	MAGNUM	1.868,46
PARTICIPANTE 080	Dunlop	1.850,00
PARTICIPANTE 116	goodyear	1.868,46
PARTICIPANTE 052	GOODYEAR / GOODYEAR	1.868,46
PARTICIPANTE 018	PIRELLI	1.868,46
PARTICIPANTE 030	ADVANCE	1.868,46
PARTICIPANTE 132	WESTLAKE / CR942	272,50
PARTICIPANTE 048	WESTLAKE	1.868,46
PARTICIPANTE 067	JK / JK	1.868,46
PARTICIPANTE 054	ANTEO	1.860,00

**Item: 3** Quant.: 60 Unidade: UN Val. Ref.: 2.407,33

Descrição: PNEU SIMPLES REF. 1000 X 20 A - BORRACHUDO

o g e



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 054	ANTEO	2.400,00
PARTICIPANTE 067	DUNLOP / DUNLOP	2.407,33
PARTICIPANTE 076	DUNLOP / DUNLOP	2.407,33
PARTICIPANTE 048	WESTLAKE	2.407,33
PARTICIPANTE 132	WESTLAKE / CL946	267,00
PARTICIPANTE 030	ADVANCE	2.407,33
PARTICIPANTE 052	GOODYEAR / GOODYEAR	2.407,33
PARTICIPANTE 018	PIRELLI	2.407,33
PARTICIPANTE 116	goodyear	2.407,33
PARTICIPANTE 080	Dunlop	2.400,00
PARTICIPANTE 015	MAGNUM	2.407,33
PARTICIPANTE 012	SPEEDMAX / SPEEDMAX	2.407,33
PARTICIPANTE 022	WESTLAKE	2.407,33
PARTICIPANTE 091	SPEEDMAX / DRIVE	2.407,33
PARTICIPANTE 072	CENTELLA	2.407,33
PARTICIPANTE 062	SPEEDMAX / DRIVE	2.407,33
PARTICIPANTE 148	MAGNUM	2.407,33
PARTICIPANTE 060	MAGGION	2.407,33
PARTICIPANTE 051	WESTLAKE	2.407,33
PARTICIPANTE 100	Kenda	2.407,33
PARTICIPANTE 053	MAGGIUN	2.407,33
PARTICIPANTE 088	JK / 16LONAS 146/142K JET TRAK TT TTD	2.407,33
PARTICIPANTE 019	GOODYEAR	2.407,33
PARTICIPANTE 143	MAGGION / PNEUS	2.407,33

Item: 4 Quant.: 24 Unidade: UN

Val. Ref.: 997,81

Descrição: PNEU P/CAMINHONETE HILUX 265/70/16

e f e



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
PARTICIPANTE 143	MAGGION / PNEUS	997,81
PARTICIPANTE 088	ROADKING / 112H ARGOS H/T TTD	997,81
PARTICIPANTE 019	GOODYEAR	997,81
PARTICIPANTE 060	GOODYEAR	997,81
PARTICIPANTE 100	Kenda	997,81
PARTICIPANTE 148	MAGNUM	997,81
PARTICIPANTE 062	SPEEDMAX / T01	997,81
PARTICIPANTE 091	MAGNUM / MGM007	997,81
PARTICIPANTE 072	XBRI	997,81
PARTICIPANTE 051	WESTLAKE	997,81
PARTICIPANTE 022	MAGNUM	997,81
PARTICIPANTE 012	FAROUD / FAROUD	997,81
PARTICIPANTE 076	DUNLOP / DUNLOP	997,81
PARTICIPANTE 080	Dunlop	990,00
PARTICIPANTE 116	pirelli	997,81
PARTICIPANTE 015	MAGNUM	997,81
PARTICIPANTE 030	ADVANCE	997,81
PARTICIPANTE 018	DUNLOP	997,81
PARTICIPANTE 052	FIRESTONE / FIRESTONE	997,81
PARTICIPANTE 053	MAGGIUN	997,81
PARTICIPANTE 132	ROADKING / ARGOS H/T	503,00
PARTICIPANTE 048	ECOVISION	997,81
PARTICIPANTE 067	COMPASAL / COMPASAL	997,81
PARTICIPANTE 054	FIRESTONE	997,00

**Item: 5**      Quant.: 4      Unidade: UN

Val. Ref.: 1.149,05

Descrição: PNEU REF. 215/75R-17.5 - DIRECIONAL

Handwritten marks: a circled 'e', a stylized 'S', and another circled 'e'.



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
PARTICIPANTE 054	ITARO	1.149,05
PARTICIPANTE 076	LINGLONG / LINGLONG	1.149,05
PARTICIPANTE 067	LINGLONG / LINGLONG	1.149,05
PARTICIPANTE 048	GOODRIDE	1.149,05
PARTICIPANTE 132	WESTLAKE / CR960A	619,00
PARTICIPANTE 018	DUNLOP	1.149,05
PARTICIPANTE 030	ADVANCE	1.149,05
PARTICIPANTE 116	goodyear	1.149,05
PARTICIPANTE 052	FIRESTONE / FIRESTONE	1.149,05
PARTICIPANTE 015	MAGNUM	1.149,05
PARTICIPANTE 080	Dunlop	1.100,00
PARTICIPANTE 012	SPEEDMAX / SPEEDMAX	1.149,05
PARTICIPANTE 022	MAGNUM	1.149,05
PARTICIPANTE 091	SPEEDMAX / SPM02	1.149,05
PARTICIPANTE 051	XBRI	1.149,05
PARTICIPANTE 072	XBRI	1.149,05
PARTICIPANTE 148	MAGNUM	1.149,05
PARTICIPANTE 062	SPEEDMAX / SPM01	1.149,05
PARTICIPANTE 060	GOODYEAR	1.149,05
PARTICIPANTE 100	Kenda	1.149,05
PARTICIPANTE 088	JINYU / 135/133L 16PR JF518 DIRECIONAL	1.149,05
PARTICIPANTE 053	MAGGIUN	1.149,05
PARTICIPANTE 143	MAGGION / PNEUS	1.149,05
PARTICIPANTE 019	GOODYEAR	1.149,05

**Item: 6**                      Quant.: 24                      Unidade: UN

Val. Ref.: 1.372,86

Descrição: PNEU REF. 215/75R - 17.5 - BORRACHUDO

o   §   P



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

<b>Autor</b>	<b>Marca/Modelo</b>	<b>Valor</b>
PARTICIPANTE 019	GOODYEAR	1.372,86
PARTICIPANTE 143	MAGGION / PNEUS	1.372,86
PARTICIPANTE 053	MAGGIUN	1.372,86
PARTICIPANTE 088	WESTLAKE / 14PR 128/126M WDR+1 TTD (TRAÇÃO PREMIUM)	1.372,86
PARTICIPANTE 051	XBRI	1.372,86
PARTICIPANTE 100	Kenda	1.372,86
PARTICIPANTE 062	SPEEDMAX / SPM01T	1.372,86
PARTICIPANTE 148	MAGNUM	1.372,86
PARTICIPANTE 060	GOODYEAR	1.372,86
PARTICIPANTE 072	XBRI	1.372,86
PARTICIPANTE 091	AEOLUS / AGC29	1.372,86
PARTICIPANTE 022	MAGNUM	1.372,86
PARTICIPANTE 012	SPEEDMAX / SPEEDMAX	1.372,86
PARTICIPANTE 080	Dunlop	1.300,00
PARTICIPANTE 076	LINGLONG / LINGLONG	1.372,86
PARTICIPANTE 015	MAGNUM	1.372,86
PARTICIPANTE 052	FIRESTONE / FIRESTONE	1.372,86
PARTICIPANTE 116	goodyear	1.372,86
PARTICIPANTE 030	ADVANCE	1.372,86
PARTICIPANTE 018	DUNLOP	1.372,86
PARTICIPANTE 132	WESTLAKE CM986	673,00
PARTICIPANTE 048	GOODRIDE	1.372,86
PARTICIPANTE 067	LINGLONG / LINGLONG	1.372,86
PARTICIPANTE 054	ITARO	1.350,00

**Item: 7**      Quant.: 60      Unidade: UN      Val. Ref.: 273,14

Descrição: CÂMARA DE AR REF. 1000 X 20 A



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 054	JFF	273,00
PARTICIPANTE 067	MAGNUM / MAGNUM	273,14
PARTICIPANTE 048	MAGGION	273,14
PARTICIPANTE 132	BRANSALES / BRANSALES	99,00
PARTICIPANTE 030	AJAX	273,14
PARTICIPANTE 018	MAGNUN	273,14
PARTICIPANTE 116	totuga	273,14
PARTICIPANTE 052	MAGGION / MAGGION	273,14
PARTICIPANTE 015	LEVORIN	273,14
PARTICIPANTE 080	JFF	270,00
PARTICIPANTE 076	MAGNUM / MAGUM	273,14
PARTICIPANTE 012	MAGNUM / MAGNUM	273,14
PARTICIPANTE 022	JFF	273,14
PARTICIPANTE 091	MAGNUM / MAGNUM	273,14
PARTICIPANTE 072	MAGNUM	273,14
PARTICIPANTE 148	KENDA	273,14
PARTICIPANTE 062	SPEEDMAX / PremiumX	273,14
PARTICIPANTE 100	Vipal	273,14
PARTICIPANTE 060	MAGGION	273,14
PARTICIPANTE 051	QBOM	273,14
PARTICIPANTE 088	BRANSALES / CV30405 TTD	273,14
PARTICIPANTE 053	LECORIN	273,14
PARTICIPANTE 143	MAGGION / CAMARA DE AR	273,14
PARTICIPANTE 019	MAGGION	273,14

Item: 8      Quant.: 40      Unidade: UN      Val. Ref.: 92,90  
Descrição: PROTETOR REF. 1000 X 20 A

g  
o      e





SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

Autor	Marca/Modelo	Valor
PARTICIPANTE 143	ATAR / PROTETOR	92,90
PARTICIPANTE 019	TOP TEC	92,90
PARTICIPANTE 088	SBN / SBN	92,90
PARTICIPANTE 053	TFLEX	92,20
PARTICIPANTE 100	Nivea	92,90
PARTICIPANTE 060	CARRETEIRO	92,90
PARTICIPANTE 062	RADIAL 2000 / SBN	92,90
PARTICIPANTE 148	ECOBORR	92,90
PARTICIPANTE 072	RIZE	92,90
PARTICIPANTE 091	SBN / SBN	92,90
PARTICIPANTE 051	ECOBORR	92,90
PARTICIPANTE 022	JFF	92,90
PARTICIPANTE 012	TORTUGA / TORTUGA	92,90
PARTICIPANTE 076	ABC / ABC	92,90
PARTICIPANTE 080	JFF	90,00
PARTICIPANTE 015	TFLEX	92,90
PARTICIPANTE 052	IRBOFLEX / IRBOFLEX	92,90
PARTICIPANTE 116	abc	92,90
PARTICIPANTE 018	K RUBBER	92,90
PARTICIPANTE 030	MAXXICARGO	92,90
PARTICIPANTE 132	RADIAL 2000 / RADIAL 2000	44,00
PARTICIPANTE 054	MOTOBOR	92,00
PARTICIPANTE 048	CARRETEIRO	92,90
PARTICIPANTE 067	ABC / ABC	92,90



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2507.01.2023  
Processo Administrativo Nº 2507.01.2023-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA  
Data de Publicação: 01/08/2023 09:54:18

TOTAL DO PROCESSO: 333.535,20

**TOTAL DA PROPOSTA 333.535,20**

**LOTE 1 Quant.: 1 Num: 127 Total: 35.864,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MAGGION Modelo:

Descrição: PNEU DIANTEIRO P/MOTO TITAN REF.80/100/18

Quantidade: 40 Val. Ref.: 207,00 Valor Unit.: 207,00 Total Item: 8.280,00

Item: 2 Unidade: UN Marca: MAGGION Modelo:

Descrição: PNEU TRASEIRO P/MOTO TITAN REF. 90/90/18

Quantidade: 60 Val. Ref.: 221,94 Valor Unit.: 221,00 Total Item: 13.260,00

Item: 3 Unidade: UN Marca: MAGGION Modelo:

Descrição: PNEU DIANTEIRO P/MOTO XLR REF. 2.75-21

Quantidade: 6 Val. Ref.: 320,00 Valor Unit.: 320,00 Total Item: 1.920,00

Item: 4 Unidade: UN Marca: MAGGION Modelo:

Descrição: PNEU TRAZEIRO P/MOTO XLR REF. 4.1-18-60E

Quantidade: 12 Val. Ref.: 336,80 Valor Unit.: 336,00 Total Item: 4.032,00

Item: 5 Unidade: UN Marca: MAGGION Modelo:

Descrição: PNEU DIANTEIRO PARA MOTO BIZ - REF. 60/100-17

Quantidade: 8 Val. Ref.: 213,00 Valor Unit.: 213,00 Total Item: 1.704,00

Item: 6 Unidade: UN Marca: MAGGION Modelo:

Descrição: PNEU TRASEIRO PARA MOTO BIZ - REF. 80/100-14

Quantidade: 8 Val. Ref.: 193,50 Valor Unit.: 193,00 Total Item: 1.544,00

Item: 7 Unidade: UN Marca: MAX Modelo:

Descrição: CÂMARA DE AR DIANTEIRO P/MOTO XLR REF.21

Quantidade: 12 Val. Ref.: 48,20 Valor Unit.: 48,00 Total Item: 576,00

Item: 8 Unidade: UN Marca: MAX Modelo:

Descrição: CÂMARA DE AR TRAZEIRO P/MOTO XLR REF.18

Quantidade: 12 Val. Ref.: 52,00 Valor Unit.: 52,00 Total Item: 624,00

Item: 9 Unidade: UN Marca: MAX Modelo:

Descrição: CÂMARA DE AR DIANTEIRO P/BIZ REF. 17

Quantidade: 8 Val. Ref.: 37,97 Valor Unit.: 37,00 Total Item: 296,00

Item: 10 Unidade: UN Marca: MAX Modelo:



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: CÂMARA DE AR TRASEIRO P/BIZ REF. 14

Quantidade: 8 Val. Ref.: 41,25 **Valor Unit.: 41,00** Total Item: 328,00

Item: 11 Unidade: UN Marca: MAX Modelo:

Descrição: CÂMARA DE AR P/ MOTO TITAN Nº 18

Quantidade: 100 Val. Ref.: 33,17 **Valor Unit.: 33,00** Total Item: 3.300,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 031 **Total: 21.427,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ZETTA Modelo:

Descrição: BATERIA PARA GERADOR A GASOLINA – 45 AMPERES X 12V

Quantidade: 2 Val. Ref.: 541,50 **Valor Unit.: 541,00** Total Item: 1.082,00

Item: 2 Unidade: UN Marca: ZETTA Modelo:

Descrição: BATERIA PARA GERADOR A DIESEL – 100 AMPERES X 12V

Quantidade: 20 Val. Ref.: 1.017,25 **Valor Unit.: 1.017,25** Total Item: 20.345,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 125 **Total: 1.820,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MAGGION Modelo:

Descrição: PNEU PARA CARROCINHA 4.0 X 8

Quantidade: 10 Val. Ref.: 150,73 **Valor Unit.: 150,00** Total Item: 1.500,00

Item: 2 Unidade: UN Marca: MAX Modelo:

Descrição: CÂMARA DE AR P/ CARROCINHA P/ PNEU 4.0 X 8

Quantidade: 10 Val. Ref.: 32,73 **Valor Unit.: 32,00** Total Item: 320,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 054 **Total: 274.424,20**

Item: 1 Unidade: UN Marca: DUNLOP Modelo:

Descrição: PNEU REF. 175 70 R13

Quantidade: 30 Val. Ref.: 408,26 **Valor Unit.: 408,00** Total Item: 12.240,00

Item: 2 Unidade: UN Marca: ANTEO Modelo:

Descrição: PNEU SIMPLES REF. 1000 X 20 A - DIRECIONAL

Quantidade: 20 Val. Ref.: 1.868,46 **Valor Unit.: 1.860,00** Total Item: 37.200,00

Item: 3 Unidade: UN Marca: ANTEO Modelo:

Descrição: PNEU SIMPLES REF. 1000 X 20 A - BORRACHUDO

Quantidade: 60 Val. Ref.: 2.407,33 **Valor Unit.: 2.400,00** Total Item: 144.000,00

Item: 4 Unidade: UN Marca: FIRESTONE Modelo:

Descrição: PNEU P/CAMINHONETE HILUX 265/70/16

Quantidade: 24 Val. Ref.: 997,81 **Valor Unit.: 997,00** Total Item: 23.928,00

Item: 5 Unidade: UN Marca: ITARO Modelo:

Descrição: PNEU REF. 215/75R-17.5 - DIRECIONAL

Quantidade: 4 Val. Ref.: 1.149,05 **Valor Unit.: 1.149,05** Total Item: 4.596,20

Item: 6 Unidade: UN Marca: ITARO Modelo:

Descrição: PNEU REF. 215/75R - 17.5 - BORRACHUDO

*e g*



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

Quantidade: 24	Val. Ref.: 1.372,86	<b>Valor Unit.: 1.350,00</b>	Total Item: 32.400,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: JFF	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR REF. 1000 X 20 A			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 273,14	<b>Valor Unit.: 273,00</b>	Total Item: 16.380,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: MOTOBOR	Modelo:
Descrição: PROTETOR REF. 1000 X 20 A			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 92,90	<b>Valor Unit.: 92,00</b>	Total Item: 3.680,00



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2507.01.2023**

Processo Administrativo Nº 2507.01.2023-PE

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA

Data de Publicação: 01/08/2023 09:54:18



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

TOTAL DO PROCESSO: 297.081,48

**TOTAL DA PROPOSTA 297.081,48**

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 056 **Total: 21.428,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BOSCH Modelo:  
Descrição: BATERIA PARA GERADOR A GASOLINA – 45 AMPERES X 12V  
Quantidade: 2 Val. Ref.: 541,50 **Valor Unit.: 541,50** Total Item: 1.083,00

Item: 2 Unidade: UN Marca: BOSCH Modelo:  
Descrição: BATERIA PARA GERADOR A DIESEL – 100 AMPERES X 12V  
Quantidade: 20 Val. Ref.: 1.017,25 **Valor Unit.: 1.017,25** Total Item: 20.345,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 048 **Total: 275.653,48**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ECO KOOLER Modelo:  
Descrição: PNEU REF. 175 70 R13  
Quantidade: 30 Val. Ref.: 408,26 **Valor Unit.: 408,26** Total Item: 12.247,80

Item: 2 Unidade: UN Marca: WESTLAKE Modelo:  
Descrição: PNEU SIMPLES REF. 1000 X 20 A - DIRECIONAL  
Quantidade: 20 Val. Ref.: 1.868,46 **Valor Unit.: 1.868,46** Total Item: 37.369,20

Item: 3 Unidade: UN Marca: WESTLAKE Modelo:  
Descrição: PNEU SIMPLES REF. 1000 X 20 A - BORRACHUDO  
Quantidade: 60 Val. Ref.: 2.407,33 **Valor Unit.: 2.407,33** Total Item: 144.439,80

Item: 4 Unidade: UN Marca: ECOVISION Modelo:  
Descrição: PNEU P/CAMINHONETE HILUX 265/70/16  
Quantidade: 24 Val. Ref.: 997,81 **Valor Unit.: 997,81** Total Item: 23.947,44

Item: 5 Unidade: UN Marca: GOODRIDE Modelo:  
Descrição: PNEU REF. 215/75R-17.5 - DIRECIONAL  
Quantidade: 4 Val. Ref.: 1.149,05 **Valor Unit.: 1.149,05** Total Item: 4.596,20

Item: 6 Unidade: UN Marca: GOODRIDE Modelo:  
Descrição: PNEU REF. 215/75R - 17.5 - BORRACHUDO  
Quantidade: 24 Val. Ref.: 1.372,86 **Valor Unit.: 1.372,86** Total Item: 32.948,64

Item: 7 Unidade: UN Marca: MAGGION Modelo:  
Descrição: CÂMARA DE AR REF. 1000 X 20 A  
Quantidade: 60 Val. Ref.: 273,14 **Valor Unit.: 273,14** Total Item: 16.388,40

Item: 8 Unidade: UN Marca: CARRETEIRO Modelo:  
Descrição: PROTETOR REF. 1000 X 20 A  
Quantidade: 40 Val. Ref.: 92,90 **Valor Unit.: 92,90** Total Item: 3.716,00



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

e d e



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2507.01.2023  
Processo Administrativo Nº 2507.01.2023-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA  
Data de Publicação: 01/08/2023 09:54:18

				TOTAL DO PROCESSO: 311.616,64
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>311.616,64</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 010	<b>Total: 35.963,16</b>	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CINBORG	Modelo: CINBORG	
Descrição: PNEU DIANTEIRO P/MOTO TITAN REF.80/100/18				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 207,00	<b>Valor Unit.: 207,00</b>	Total Item: 8.280,00	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: CINBORG	Modelo: CINBORG	
Descrição: PNEU TRASEIRO P/MOTO TITAN REF. 90/90/18				
Quantidade: 60	Val. Ref.: 221,94	<b>Valor Unit.: 221,94</b>	Total Item: 13.316,40	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: CINBORG	Modelo: CINBORG	
Descrição: PNEU DIANTEIRO P/MOTO XLR REF. 2.75-21				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 320,00	<b>Valor Unit.: 320,00</b>	Total Item: 1.920,00	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: CINBORG	Modelo: CINBORG	
Descrição: PNEU TRAZEIRO P/MOTO XLR REF. 4.1-18-60E				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 336,80	<b>Valor Unit.: 336,80</b>	Total Item: 4.041,60	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: CINBORG	Modelo: CINBORG	
Descrição: PNEU DIANTEIRO PARA MOTO BIZ - REF. 60/100-17				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 213,00	<b>Valor Unit.: 213,00</b>	Total Item: 1.704,00	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: CINBORG	Modelo: CINBORG	
Descrição: PNEU TRASEIRO PARA MOTO BIZ - REF. 80/100-14				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 193,50	<b>Valor Unit.: 193,50</b>	Total Item: 1.548,00	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: RINALDI	Modelo: RINALDI	
Descrição: CÂMARA DE AR DIANTEIRO P/MOTO XLR REF.21				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 48,20	<b>Valor Unit.: 48,20</b>	Total Item: 578,40	
Item: 8	Unidade: UN	Marca: RINALDI	Modelo: RINALDI	
Descrição: CÂMARA DE AR TRAZEIRO P/MOTO XLR REF.18				
Quantidade: 12	Val. Ref.: 52,00	<b>Valor Unit.: 52,00</b>	Total Item: 624,00	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: RINALDI	Modelo: RINALDI	
Descrição: CÂMARA DE AR DIANTEIRO P/BIZ REF. 17				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 37,97	<b>Valor Unit.: 37,97</b>	Total Item: 303,76	
Item: 10	Unidade: UN	Marca: RINALDI	Modelo: RINALDI	





**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: CÂMARA DE AR TRASEIRO P/BIZ REF. 14			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 41,25	<b>Valor Unit.: 41,25</b>	Total Item: 330,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: RINALDI	Modelo: RINALDI
Descrição: CÂMARA DE AR P/ MOTO TITAN Nº 18			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 33,17	<b>Valor Unit.: 33,17</b>	Total Item: 3.317,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 067	<b>Total: 275.653,48</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DUNLOP	Modelo: DUNLOP
Descrição: PNEU REF. 175 70 R13			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 408,26	<b>Valor Unit.: 408,26</b>	Total Item: 12.247,80
Item: 2	Unidade: UN	Marca: JK	Modelo: JK
Descrição: PNEU SIMPLES REF. 1000 X 20 A - DIRECIONAL			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.868,46	<b>Valor Unit.: 1.868,46</b>	Total Item: 37.369,20
Item: 3	Unidade: UN	Marca: DUNLOP	Modelo: DUNLOP
Descrição: PNEU SIMPLES REF. 1000 X 20 A - BORRACHUDO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 2.407,33	<b>Valor Unit.: 2.407,33</b>	Total Item: 144.439,80
Item: 4	Unidade: UN	Marca: COMPASAL	Modelo: COMPASAL
Descrição: PNEU P/CAMINHONETE HILUX 265/70/16			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 997,81	<b>Valor Unit.: 997,81</b>	Total Item: 23.947,44
Item: 5	Unidade: UN	Marca: LINGLONG	Modelo: LINGLONG
Descrição: PNEU REF. 215/75R-17.5 - DIRECIONAL			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.149,05	<b>Valor Unit.: 1.149,05</b>	Total Item: 4.596,20
Item: 6	Unidade: UN	Marca: LINGLONG	Modelo: LINGLONG
Descrição: PNEU REF. 215/75R - 17.5 - BORRACHUDO			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 1.372,86	<b>Valor Unit.: 1.372,86</b>	Total Item: 32.948,64
Item: 7	Unidade: UN	Marca: MAGNUM	Modelo: MAGNUM
Descrição: CÂMARA DE AR REF. 1000 X 20 A			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 273,14	<b>Valor Unit.: 273,14</b>	Total Item: 16.388,40
Item: 8	Unidade: UN	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: PROTETOR REF. 1000 X 20 A			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 92,90	<b>Valor Unit.: 92,90</b>	Total Item: 3.716,00



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2507.01.2023  
Processo Administrativo Nº 2507.01.2023-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA  
Data de Publicação: 01/08/2023 09:54:18

TOTAL DO PROCESSO: 311.616,64

**TOTAL DA PROPOSTA** 311.616,64

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 024 **Total: 35.963,16**

Item: 1 Unidade: UN Marca: FREEDOM Modelo: FREEDOM

Descrição: PNEU DIANTEIRO P/MOTO TITAN REF.80/100/18

Quantidade: 40 Val. Ref.: 207,00 **Valor Unit.: 207,00** Total Item: 8.280,00

Item: 2 Unidade: UN Marca: FREEDOM Modelo: FREEDOM

Descrição: PNEU TRASEIRO P/MOTO TITAN REF. 90/90/18

Quantidade: 60 Val. Ref.: 221,94 **Valor Unit.: 221,94** Total Item: 13.316,40

Item: 3 Unidade: UN Marca: FREEDOM Modelo: FREEDOM

Descrição: PNEU DIANTEIRO P/MOTO XLR REF. 2.75-21

Quantidade: 6 Val. Ref.: 320,00 **Valor Unit.: 320,00** Total Item: 1.920,00

Item: 4 Unidade: UN Marca: FREEDOM Modelo: FREEDOM

Descrição: PNEU TRAZEIRO P/MOTO XLR REF. 4.1-18-60E

Quantidade: 12 Val. Ref.: 336,80 **Valor Unit.: 336,80** Total Item: 4.041,60

Item: 5 Unidade: UN Marca: FREEDOM Modelo: FREEDOM

Descrição: PNEU DIANTEIRO PARA MOTO BIZ - REF. 60/100-17

Quantidade: 8 Val. Ref.: 213,00 **Valor Unit.: 213,00** Total Item: 1.704,00

Item: 6 Unidade: UN Marca: FREEDOM Modelo: FREEDOM

Descrição: PNEU TRASEIRO PARA MOTO BIZ - REF. 80/100-14

Quantidade: 8 Val. Ref.: 193,50 **Valor Unit.: 193,50** Total Item: 1.548,00

Item: 7 Unidade: UN Marca: ROTTA Modelo: ROTTA

Descrição: CÂMARA DE AR DIANTEIRO P/MOTO XLR REF.21

Quantidade: 12 Val. Ref.: 48,20 **Valor Unit.: 48,20** Total Item: 578,40

Item: 8 Unidade: UN Marca: ROTTA Modelo: ROTTA

Descrição: CÂMARA DE AR TRAZEIRO P/MOTO XLR REF.18

Quantidade: 12 Val. Ref.: 52,00 **Valor Unit.: 52,00** Total Item: 624,00

Item: 9 Unidade: UN Marca: ROTTA Modelo: ROTTA

Descrição: CÂMARA DE AR DIANTEIRO P/BIZ REF. 17

Quantidade: 8 Val. Ref.: 37,97 **Valor Unit.: 37,97** Total Item: 303,76

Item: 10 Unidade: UN Marca: ROTTA Modelo: ROTTA



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: CÂMARA DE AR TRASEIRO P/BIZ REF. 14			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 41,25	<b>Valor Unit.: 41,25</b>	Total Item: 330,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: ROTTA	Modelo: ROTTA
Descrição: CÂMARA DE AR P/ MOTO TITAN Nº 18			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 33,17	<b>Valor Unit.: 33,17</b>	Total Item: 3.317,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 076	<b>Total: 275.653,48</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DUNLOP	Modelo: DUNLOP
Descrição: PNEU REF. 175 70 R13			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 408,26	<b>Valor Unit.: 408,26</b>	Total Item: 12.247,80
Item: 2	Unidade: UN	Marca: JK	Modelo: JK
Descrição: PNEU SIMPLES REF. 1000 X 20 A - DIRECIONAL			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.868,46	<b>Valor Unit.: 1.868,46</b>	Total Item: 37.369,20
Item: 3	Unidade: UN	Marca: DUNLOP	Modelo: DUNLOP
Descrição: PNEU SIMPLES REF. 1000 X 20 A - BORRACHUDO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 2.407,33	<b>Valor Unit.: 2.407,33</b>	Total Item: 144.439,80
Item: 4	Unidade: UN	Marca: DUNLOP	Modelo: DUNLOP
Descrição: PNEU P/CAMINHONETE HILUX 265/70/16			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 997,81	<b>Valor Unit.: 997,81</b>	Total Item: 23.947,44
Item: 5	Unidade: UN	Marca: LINGLONG	Modelo: LINGLONG
Descrição: PNEU REF. 215/75R-17.5 - DIRECIONAL			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.149,05	<b>Valor Unit.: 1.149,05</b>	Total Item: 4.596,20
Item: 6	Unidade: UN	Marca: LINGLONG	Modelo: LINGLONG
Descrição: PNEU REF. 215/75R - 17.5 - BORRACHUDO			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 1.372,86	<b>Valor Unit.: 1.372,86</b>	Total Item: 32.948,64
Item: 7	Unidade: UN	Marca: MAGNUM	Modelo: MAGUM
Descrição: CÂMARA DE AR REF. 1000 X 20 A			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 273,14	<b>Valor Unit.: 273,14</b>	Total Item: 16.388,40
Item: 8	Unidade: UN	Marca: ABC	Modelo: ABC
Descrição: PROTETOR REF. 1000 X 20 A			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 92,90	<b>Valor Unit.: 92,90</b>	Total Item: 3.716,00



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2507.01.2023  
Processo Administrativo Nº 2507.01.2023-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA  
Data de Publicação: 01/08/2023 09:54:18

TOTAL DO PROCESSO: 275.653,48

**TOTAL DA PROPOSTA**

275.653,48

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 012 **Total: 275.653,48**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TORNEL Modelo: TORNEL  
Descrição: PNEU REF. 175 70 R13  
Quantidade: 30 Val. Ref.: 408,26 **Valor Unit.: 408,26** Total Item: 12.247,80

Item: 2 Unidade: UN Marca: SPEEDMAX Modelo: SPEEDMAX  
Descrição: PNEU SIMPLES REF. 1000 X 20 A - DIRECIONAL  
Quantidade: 20 Val. Ref.: 1.868,46 **Valor Unit.: 1.868,46** Total Item: 37.369,20

Item: 3 Unidade: UN Marca: SPEEDMAX Modelo: SPEEDMAX  
Descrição: PNEU SIMPLES REF. 1000 X 20 A - BORRACHUDO  
Quantidade: 60 Val. Ref.: 2.407,33 **Valor Unit.: 2.407,33** Total Item: 144.439,80

Item: 4 Unidade: UN Marca: FAROUD Modelo: FAROUD  
Descrição: PNEU P/CAMINHONETE HILUX 265/70/16  
Quantidade: 24 Val. Ref.: 997,81 **Valor Unit.: 997,81** Total Item: 23.947,44

Item: 5 Unidade: UN Marca: SPEEDMAX Modelo: SPEEDMAX  
Descrição: PNEU REF. 215/75R-17.5 - DIRECIONAL  
Quantidade: 4 Val. Ref.: 1.149,05 **Valor Unit.: 1.149,05** Total Item: 4.596,20

Item: 6 Unidade: UN Marca: SPEEDMAX Modelo: SPEEDMAX  
Descrição: PNEU REF. 215/75R - 17.5 - BORRACHUDO  
Quantidade: 24 Val. Ref.: 1.372,86 **Valor Unit.: 1.372,86** Total Item: 32.948,64

Item: 7 Unidade: UN Marca: MAGNUM Modelo: MAGNUM  
Descrição: CÂMARA DE AR REF. 1000 X 20 A  
Quantidade: 60 Val. Ref.: 273,14 **Valor Unit.: 273,14** Total Item: 16.388,40

Item: 8 Unidade: UN Marca: TORTUGA Modelo: TORTUGA  
Descrição: PROTETOR REF. 1000 X 20 A  
Quantidade: 40 Val. Ref.: 92,90 **Valor Unit.: 92,90** Total Item: 3.716,00

§  
P  
e



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

e  
f  
R



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2507.01.2023  
Processo Administrativo Nº 2507.01.2023-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA  
Data de Publicação: 01/08/2023 09:54:18

TOTAL DO PROCESSO: 334.879,24

TOTAL DA PROPOSTA

334.879,24

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 108 Total: 35.963,16

Item: 1 Unidade: UN Marca: RINALD Modelo:  
Descrição: PNEU DIANTEIRO P/MOTO TITAN REF.80/100/18  
Quantidade: 40 Val. Ref.: 207,00 Valor Unit.: 207,00 Total Item: 8.280,00

Item: 2 Unidade: UN Marca: RINALD Modelo:  
Descrição: PNEU TRASEIRO P/MOTO TITAN REF. 90/90/18  
Quantidade: 60 Val. Ref.: 221,94 Valor Unit.: 221,94 Total Item: 13.316,40

Item: 3 Unidade: UN Marca: VIPAL Modelo:  
Descrição: PNEU DIANTEIRO P/MOTO XLR REF. 2.75-21  
Quantidade: 6 Val. Ref.: 320,00 Valor Unit.: 320,00 Total Item: 1.920,00

Item: 4 Unidade: UN Marca: RINALD Modelo:  
Descrição: PNEU TRASEIRO P/MOTO XLR REF. 4.1-18-60E  
Quantidade: 12 Val. Ref.: 336,80 Valor Unit.: 336,80 Total Item: 4.041,60

Item: 5 Unidade: UN Marca: VIPAL Modelo:  
Descrição: PNEU DIANTEIRO PARA MOTO BIZ - REF. 60/100-17  
Quantidade: 8 Val. Ref.: 213,00 Valor Unit.: 213,00 Total Item: 1.704,00

Item: 6 Unidade: UN Marca: RINALD Modelo:  
Descrição: PNEU TRASEIRO PARA MOTO BIZ - REF. 80/100-14  
Quantidade: 8 Val. Ref.: 193,50 Valor Unit.: 193,50 Total Item: 1.548,00

Item: 7 Unidade: UN Marca: CANELO Modelo:  
Descrição: CÂMARA DE AR DIANTEIRO P/MOTO XLR REF.21  
Quantidade: 12 Val. Ref.: 48,20 Valor Unit.: 48,20 Total Item: 578,40

Item: 8 Unidade: UN Marca: CANELO Modelo:  
Descrição: CÂMARA DE AR TRASEIRO P/MOTO XLR REF.18  
Quantidade: 12 Val. Ref.: 52,00 Valor Unit.: 52,00 Total Item: 624,00

Item: 9 Unidade: UN Marca: JFF Modelo:  
Descrição: CÂMARA DE AR DIANTEIRO P/BIZ REF. 17  
Quantidade: 8 Val. Ref.: 37,97 Valor Unit.: 37,97 Total Item: 303,76

Item: 10 Unidade: UN Marca: JFF Modelo:



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: CÂMARA DE AR TRASEIRO P/BIZ REF. 14			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 41,25	<b>Valor Unit.: 41,25</b>	Total Item: 330,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: CANELO	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR P/ MOTO TITAN Nº 18			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 33,17	<b>Valor Unit.: 33,17</b>	Total Item: 3.317,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 059	<b>Total: 21.428,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BATERIA PARA GERADOR A GASOLINA – 45 AMPERES X 12V			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 541,50	<b>Valor Unit.: 541,50</b>	Total Item: 1.083,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: BATERIA PARA GERADOR A DIESEL – 100 AMPERES X 12V			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.017,25	<b>Valor Unit.: 1.017,25</b>	Total Item: 20.345,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 009	<b>Total: 1.834,60</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: RINALD	Modelo:
Descrição: PNEU PARA CARROCINHA 4.0 X 8			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 150,73	<b>Valor Unit.: 150,73</b>	Total Item: 1.507,30
Item: 2	Unidade: UN	Marca: JFF	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR P/ CARROCINHA P/ PNEU 4.0 X 8			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 32,73	<b>Valor Unit.: 32,73</b>	Total Item: 327,30
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 022	<b>Total: 275.653,48</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IRIS	Modelo:
Descrição: PNEU REF. 175 70 R13			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 408,26	<b>Valor Unit.: 408,26</b>	Total Item: 12.247,80
Item: 2	Unidade: UN	Marca: ANTEO	Modelo:
Descrição: PNEU SIMPLES REF. 1000 X 20 A - DIRECIONAL			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.868,46	<b>Valor Unit.: 1.868,46</b>	Total Item: 37.369,20
Item: 3	Unidade: UN	Marca: WESTLAKE	Modelo:
Descrição: PNEU SIMPLES REF. 1000 X 20 A - BORRACHUDO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 2.407,33	<b>Valor Unit.: 2.407,33</b>	Total Item: 144.439,80
Item: 4	Unidade: UN	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: PNEU P/CAMINHONETE HILUX 265/70/16			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 997,81	<b>Valor Unit.: 997,81</b>	Total Item: 23.947,44
Item: 5	Unidade: UN	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: PNEU REF. 215/75R-17.5 - DIRECIONAL			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.149,05	<b>Valor Unit.: 1.149,05</b>	Total Item: 4.596,20
Item: 6	Unidade: UN	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: PNEU REF. 215/75R - 17.5 - BORRACHUDO			

g

e



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

Quantidade: 24	Val. Ref.: 1.372,86	<b>Valor Unit.: 1.372,86</b>	Total Item: 32.948,64
Item: 7	Unidade: UN	Marca: JFF	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR REF. 1000 X 20 A			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 273,14	<b>Valor Unit.: 273,14</b>	Total Item: 16.388,40
Item: 8	Unidade: UN	Marca: JFF	Modelo:
Descrição: PROTETOR REF. 1000 X 20 A			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 92,90	<b>Valor Unit.: 92,90</b>	Total Item: 3.716,00

o  
e  
e





SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2507.01.2023  
Processo Administrativo Nº 2507.01.2023-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA  
Data de Publicação: 01/08/2023 09:54:18

TOTAL DO PROCESSO: 330.120,00

**TOTAL DA PROPOSTA**

330.120,00

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 084 **Total: 35.080,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: Rinaldi Modelo:

Descrição: PNEU DIANTEIRO P/MOTO TITAN REF.80/100/18

Quantidade: 40 Val. Ref.: 207,00 **Valor Unit.: 200,00** Total Item: 8.000,00

Item: 2 Unidade: UN Marca: Rinadi Modelo:

Descrição: PNEU TRASEIRO P/MOTO TITAN REF. 90/90/18

Quantidade: 60 Val. Ref.: 221,94 **Valor Unit.: 220,00** Total Item: 13.200,00

Item: 3 Unidade: UN Marca: Rinaldi Modelo:

Descrição: PNEU DIANTEIRO P/MOTO XLR REF. 2.75-21

Quantidade: 6 Val. Ref.: 320,00 **Valor Unit.: 320,00** Total Item: 1.920,00

Item: 4 Unidade: UN Marca: Rinaldi Modelo:

Descrição: PNEU TRAZEIRO P/MOTO XLR REF. 4.1-18-60E

Quantidade: 12 Val. Ref.: 336,80 **Valor Unit.: 335,00** Total Item: 4.020,00

Item: 5 Unidade: UN Marca: Rinaldi Modelo:

Descrição: PNEU DIANTEIRO PARA MOTO BIZ - REF. 60/100-17

Quantidade: 8 Val. Ref.: 213,00 **Valor Unit.: 210,00** Total Item: 1.680,00

Item: 6 Unidade: UN Marca: Rinaldi Modelo:

Descrição: PNEU TRASEIRO PARA MOTO BIZ - REF. 80/100-14

Quantidade: 8 Val. Ref.: 193,50 **Valor Unit.: 190,00** Total Item: 1.520,00

Item: 7 Unidade: UN Marca: Standard Modelo:

Descrição: CÂMARA DE AR DIANTEIRO P/MOTO XLR REF.21

Quantidade: 12 Val. Ref.: 48,20 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 540,00

Item: 8 Unidade: UN Marca: Standard Modelo:

Descrição: CÂMARA DE AR TRAZEIRO P/MOTO XLR REF.18

Quantidade: 12 Val. Ref.: 52,00 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 600,00

Item: 9 Unidade: UN Marca: Standard Modelo:

Descrição: CÂMARA DE AR DIANTEIRO P/BIZ REF. 17

Quantidade: 8 Val. Ref.: 37,97 **Valor Unit.: 35,00** Total Item: 280,00

Item: 10 Unidade: UN Marca: Standard Modelo:



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: CÂMARA DE AR TRASEIRO P/BIZ REF. 14			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 41,25	<b>Valor Unit.: 40,00</b>	Total Item: 320,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: Standard	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR P/ MOTO TITAN Nº 18			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 33,17	<b>Valor Unit.: 30,00</b>	Total Item: 3.000,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 043	<b>Total: 21.080,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Bosch	Modelo:
Descrição: BATERIA PARA GERADOR A GASOLINA – 45 AMPERES X 12V			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 541,50	<b>Valor Unit.: 540,00</b>	Total Item: 1.080,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Bosch	Modelo:
Descrição: BATERIA PARA GERADOR A DIESEL – 100 AMPERES X 12V			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.017,25	<b>Valor Unit.: 1.000,00</b>	Total Item: 20.000,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 041	<b>Total: 1.800,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Buffalo	Modelo:
Descrição: PNEU PARA CARROCINHA 4.0 X 8			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 150,73	<b>Valor Unit.: 150,00</b>	Total Item: 1.500,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Buffalo	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR P/ CARROCINHA P/ PNEU 4.0 X 8			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 32,73	<b>Valor Unit.: 30,00</b>	Total Item: 300,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 080	<b>Total: 272.160,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Dunlop	Modelo:
Descrição: PNEU REF. 175 70 R13			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 408,26	<b>Valor Unit.: 400,00</b>	Total Item: 12.000,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Dunlop	Modelo:
Descrição: PNEU SIMPLES REF. 1000 X 20 A - DIRECIONAL			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.868,46	<b>Valor Unit.: 1.850,00</b>	Total Item: 37.000,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: Dunlop	Modelo:
Descrição: PNEU SIMPLES REF. 1000 X 20 A - BORRACHUDO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 2.407,33	<b>Valor Unit.: 2.400,00</b>	Total Item: 144.000,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Dunlop	Modelo:
Descrição: PNEU P/CAMINHONETE HILUX 265/70/16			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 997,81	<b>Valor Unit.: 990,00</b>	Total Item: 23.760,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: Dunlop	Modelo:
Descrição: PNEU REF. 215/75R-17.5 - DIRECIONAL			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.149,05	<b>Valor Unit.: 1.100,00</b>	Total Item: 4.400,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: Dunlop	Modelo:
Descrição: PNEU REF. 215/75R - 17.5 - BORRACHUDO			



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

Quantidade: 24	Val. Ref.: 1.372,86	<b>Valor Unit.: 1.300,00</b>	Total Item: 31.200,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: JFF	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR REF. 1000 X 20 A			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 273,14	<b>Valor Unit.: 270,00</b>	Total Item: 16.200,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: JFF	Modelo:
Descrição: PROTETOR REF. 1000 X 20 A			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 92,90	<b>Valor Unit.: 90,00</b>	Total Item: 3.600,00



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2507.01.2023  
Processo Administrativo Nº 2507.01.2023-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA  
Data de Publicação: 01/08/2023 09:54:18

TOTAL DO PROCESSO: 311.616,64

**TOTAL DA PROPOSTA 311.616,64**

**LOTE 1 Quant.: 1 Num: 104 Total: 35.963,16**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MAGGION Modelo:

Descrição: PNEU DIANTEIRO P/MOTO TITAN REF.80/100/18

Quantidade: 40 Val. Ref.: 207,00 Valor Unit.: 207,00 Total Item: 8.280,00

Item: 2 Unidade: UN Marca: MAGGION Modelo:

Descrição: PNEU TRASEIRO P/MOTO TITAN REF. 90/90/18

Quantidade: 60 Val. Ref.: 221,94 Valor Unit.: 221,94 Total Item: 13.316,40

Item: 3 Unidade: UN Marca: MAGGION Modelo:

Descrição: PNEU DIANTEIRO P/MOTO XLR REF. 2.75-21

Quantidade: 6 Val. Ref.: 320,00 Valor Unit.: 320,00 Total Item: 1.920,00

Item: 4 Unidade: UN Marca: MAGGION Modelo:

Descrição: PNEU TRAZEIRO P/MOTO XLR REF. 4.1-18-60E

Quantidade: 12 Val. Ref.: 336,80 Valor Unit.: 336,80 Total Item: 4.041,60

Item: 5 Unidade: UN Marca: MAGGION Modelo:

Descrição: PNEU DIANTEIRO PARA MOTO BIZ - REF. 60/100-17

Quantidade: 8 Val. Ref.: 213,00 Valor Unit.: 213,00 Total Item: 1.704,00

Item: 6 Unidade: UN Marca: MAGGION Modelo:

Descrição: PNEU TRASEIRO PARA MOTO BIZ - REF. 80/100-14

Quantidade: 8 Val. Ref.: 193,50 Valor Unit.: 193,50 Total Item: 1.548,00

Item: 7 Unidade: UN Marca: CANELLO Modelo:

Descrição: CÂMARA DE AR DIANTEIRO P/MOTO XLR REF.21

Quantidade: 12 Val. Ref.: 48,20 Valor Unit.: 48,20 Total Item: 578,40

Item: 8 Unidade: UN Marca: CANELLO Modelo:

Descrição: CÂMARA DE AR TRAZEIRO P/MOTO XLR REF.18

Quantidade: 12 Val. Ref.: 52,00 Valor Unit.: 52,00 Total Item: 624,00

Item: 9 Unidade: UN Marca: CANELLO Modelo:

Descrição: CÂMARA DE AR DIANTEIRO P/BIZ REF. 17

Quantidade: 8 Val. Ref.: 37,97 Valor Unit.: 37,97 Total Item: 303,76

Item: 10 Unidade: UN Marca: CANELLO Modelo:



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: CÂMARA DE AR TRASEIRO P/BIZ REF. 14			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 41,25	<b>Valor Unit.: 41,25</b>	Total Item: 330,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: CANELLO	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR P/ MOTO TITAN Nº 18			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 33,17	<b>Valor Unit.: 33,17</b>	Total Item: 3.317,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 072	<b>Total: 275.653,48</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DYNAMO	Modelo:
Descrição: PNEU REF. 175 70 R13			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 408,26	<b>Valor Unit.: 408,26</b>	Total Item: 12.247,80
Item: 2	Unidade: UN	Marca: CENTELLA	Modelo:
Descrição: PNEU SIMPLES REF. 1000 X 20 A - DIRECIONAL			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.868,46	<b>Valor Unit.: 1.868,46</b>	Total Item: 37.369,20
Item: 3	Unidade: UN	Marca: CENTELLA	Modelo:
Descrição: PNEU SIMPLES REF. 1000 X 20 A - BORRACHUDO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 2.407,33	<b>Valor Unit.: 2.407,33</b>	Total Item: 144.439,80
Item: 4	Unidade: UN	Marca: XBRI	Modelo:
Descrição: PNEU P/CAMINHONETE HILUX 265/70/16			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 997,81	<b>Valor Unit.: 997,81</b>	Total Item: 23.947,44
Item: 5	Unidade: UN	Marca: XBRI	Modelo:
Descrição: PNEU REF. 215/75R-17.5 - DIRECIONAL			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.149,05	<b>Valor Unit.: 1.149,05</b>	Total Item: 4.596,20
Item: 6	Unidade: UN	Marca: XBRI	Modelo:
Descrição: PNEU REF. 215/75R - 17.5 - BORRACHUDO			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 1.372,86	<b>Valor Unit.: 1.372,86</b>	Total Item: 32.948,64
Item: 7	Unidade: UN	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR REF. 1000 X 20 A			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 273,14	<b>Valor Unit.: 273,14</b>	Total Item: 16.388,40
Item: 8	Unidade: UN	Marca: RIZE	Modelo:
Descrição: PROTETOR REF. 1000 X 20 A			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 92,90	<b>Valor Unit.: 92,90</b>	Total Item: 3.716,00

g

Ⓟ Ⓟ



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2507.01.2023  
Processo Administrativo Nº 2507.01.2023-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA  
Data de Publicação: 01/08/2023 09:54:18

				TOTAL DO PROCESSO:	334.879,24
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>334.879,24</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 044		<b>Total:</b>	<b>35.963,16</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAGGION	Modelo:		
Descrição: PNEU DIANTEIRO P/MOTO TITAN REF.80/100/18					
Quantidade: 40		Val. Ref.: 207,00	<b>Valor Unit.: 207,00</b>		Total Item: 8.280,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: MAGGION	Modelo:		
Descrição: PNEU TRASEIRO P/MOTO TITAN REF. 90/90/18					
Quantidade: 60		Val. Ref.: 221,94	<b>Valor Unit.: 221,94</b>		Total Item: 13.316,40
Item: 3	Unidade: UN	Marca: MAGGION	Modelo:		
Descrição: PNEU DIANTEIRO P/MOTO XLR REF. 2.75-21					
Quantidade: 6		Val. Ref.: 320,00	<b>Valor Unit.: 320,00</b>		Total Item: 1.920,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: MAGGION	Modelo:		
Descrição: PNEU TRASEIRO P/MOTO XLR REF. 4.1-18-60E					
Quantidade: 12		Val. Ref.: 336,80	<b>Valor Unit.: 336,80</b>		Total Item: 4.041,60
Item: 5	Unidade: UN	Marca: MAGGION	Modelo:		
Descrição: PNEU DIANTEIRO PARA MOTO BIZ - REF. 60/100-17					
Quantidade: 8		Val. Ref.: 213,00	<b>Valor Unit.: 213,00</b>		Total Item: 1.704,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: MAGGION	Modelo:		
Descrição: PNEU TRASEIRO PARA MOTO BIZ - REF. 80/100-14					
Quantidade: 8		Val. Ref.: 193,50	<b>Valor Unit.: 193,50</b>		Total Item: 1.548,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: LEVORIN	Modelo:		
Descrição: CÂMARA DE AR DIANTEIRO P/MOTO XLR REF.21					
Quantidade: 12		Val. Ref.: 48,20	<b>Valor Unit.: 48,20</b>		Total Item: 578,40
Item: 8	Unidade: UN	Marca: LEVORIN	Modelo:		
Descrição: CÂMARA DE AR TRASEIRO P/MOTO XLR REF.18					
Quantidade: 12		Val. Ref.: 52,00	<b>Valor Unit.: 52,00</b>		Total Item: 624,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: LEVORIN	Modelo:		
Descrição: CÂMARA DE AR DIANTEIRO P/BIZ REF. 17					
Quantidade: 8		Val. Ref.: 37,97	<b>Valor Unit.: 37,97</b>		Total Item: 303,76
Item: 10	Unidade: UN	Marca: LEVORIN	Modelo:		



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: CÂMARA DE AR TRASEIRO P/BIZ REF. 14			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 41,25	<b>Valor Unit.: 41,25</b>	Total Item: 330,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: LEVORIN	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR P/ MOTO TITAN Nº 18			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 33,17	<b>Valor Unit.: 33,17</b>	Total Item: 3.317,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 009	<b>Total: 21.428,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ZETTA	Modelo:
Descrição: BATERIA PARA GERADOR A GASOLINA – 45 AMPERES X 12V			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 541,50	<b>Valor Unit.: 541,50</b>	Total Item: 1.083,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: ZETTA	Modelo:
Descrição: BATERIA PARA GERADOR A DIESEL – 100 AMPERES X 12V			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.017,25	<b>Valor Unit.: 1.017,25</b>	Total Item: 20.345,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 025	<b>Total: 1.834,60</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAGGION	Modelo:
Descrição: PNEU PARA CARROCINHA 4.0 X 8			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 150,73	<b>Valor Unit.: 150,73</b>	Total Item: 1.507,30
Item: 2	Unidade: UN	Marca: LEVORIN	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR P/ CARROCINHA P/ PNEU 4.0 X 8			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 32,73	<b>Valor Unit.: 32,73</b>	Total Item: 327,30
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 015	<b>Total: 275.653,48</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: PNEU REF. 175 70 R13			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 408,26	<b>Valor Unit.: 408,26</b>	Total Item: 12.247,80
Item: 2	Unidade: UN	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: PNEU SIMPLES REF. 1000 X 20 A - DIRECIONAL			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.868,46	<b>Valor Unit.: 1.868,46</b>	Total Item: 37.369,20
Item: 3	Unidade: UN	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: PNEU SIMPLES REF. 1000 X 20 A - BORRACHUDO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 2.407,33	<b>Valor Unit.: 2.407,33</b>	Total Item: 144.439,80
Item: 4	Unidade: UN	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: PNEU P/CAMINHONETE HILUX 265/70/16			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 997,81	<b>Valor Unit.: 997,81</b>	Total Item: 23.947,44
Item: 5	Unidade: UN	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: PNEU REF. 215/75R-17.5 - DIRECIONAL			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.149,05	<b>Valor Unit.: 1.149,05</b>	Total Item: 4.596,20
Item: 6	Unidade: UN	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: PNEU REF. 215/75R - 17.5 - BORRACHUDO			



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

Quantidade: 24	Val. Ref.: 1.372,86	<b>Valor Unit.: 1.372,86</b>	Total Item: 32.948,64
Item: 7	Unidade: UN	Marca: LEVORIN	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR REF. 1000 X 20 A			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 273,14	<b>Valor Unit.: 273,14</b>	Total Item: 16.388,40
Item: 8	Unidade: UN	Marca: TFLEX	Modelo:
Descrição: PROTETOR REF. 1000 X 20 A			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 92,90	<b>Valor Unit.: 92,90</b>	Total Item: 3.716,00





SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2507.01.2023  
Processo Administrativo Nº 2507.01.2023-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA  
Data de Publicação: 01/08/2023 09:54:18

				TOTAL DO PROCESSO:	334.879,24
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>334.879,24</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 116			<b>Total: 35.963,16</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: magion	Modelo:		
Descrição: PNEU DIANTEIRO P/MOTO TITAN REF.80/100/18					
Quantidade: 40	Val. Ref.: 207,00	<b>Valor Unit.: 207,00</b>		Total Item: 8.280,00	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: magion	Modelo:		
Descrição: PNEU TRASEIRO P/MOTO TITAN REF. 90/90/18					
Quantidade: 60	Val. Ref.: 221,94	<b>Valor Unit.: 221,94</b>		Total Item: 13.316,40	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: magion	Modelo:		
Descrição: PNEU DIANTEIRO P/MOTO XLR REF. 2.75-21					
Quantidade: 6	Val. Ref.: 320,00	<b>Valor Unit.: 320,00</b>		Total Item: 1.920,00	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: magion	Modelo:		
Descrição: PNEU TRAZEIRO P/MOTO XLR REF. 4.1-18-60E					
Quantidade: 12	Val. Ref.: 336,80	<b>Valor Unit.: 336,80</b>		Total Item: 4.041,60	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: magion	Modelo:		
Descrição: PNEU DIANTEIRO PARA MOTO BIZ - REF. 60/100-17					
Quantidade: 8	Val. Ref.: 213,00	<b>Valor Unit.: 213,00</b>		Total Item: 1.704,00	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: magion	Modelo:		
Descrição: PNEU TRASEIRO PARA MOTO BIZ - REF. 80/100-14					
Quantidade: 8	Val. Ref.: 193,50	<b>Valor Unit.: 193,50</b>		Total Item: 1.548,00	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: totuga	Modelo:		
Descrição: CÂMARA DE AR DIANTEIRO P/MOTO XLR REF.21					
Quantidade: 12	Val. Ref.: 48,20	<b>Valor Unit.: 48,20</b>		Total Item: 578,40	
Item: 8	Unidade: UN	Marca: totuga	Modelo:		
Descrição: CÂMARA DE AR TRAZEIRO P/MOTO XLR REF.18					
Quantidade: 12	Val. Ref.: 52,00	<b>Valor Unit.: 52,00</b>		Total Item: 624,00	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: totuga	Modelo:		
Descrição: CÂMARA DE AR DIANTEIRO P/BIZ REF. 17					
Quantidade: 8	Val. Ref.: 37,97	<b>Valor Unit.: 37,97</b>		Total Item: 303,76	
Item: 10	Unidade: UN	Marca: totuga	Modelo:		



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: CÂMARA DE AR TRASEIRO P/BIZ REF. 14			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 41,25	<b>Valor Unit.: 41,25</b>	Total Item: 330,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: totuga	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR P/ MOTO TITAN Nº 18			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 33,17	<b>Valor Unit.: 33,17</b>	Total Item: 3.317,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 051	<b>Total: 21.428,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: zeta	Modelo:
Descrição: BATERIA PARA GERADOR A GASOLINA – 45 AMPERES X 12V			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 541,50	<b>Valor Unit.: 541,50</b>	Total Item: 1.083,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: zeta	Modelo:
Descrição: BATERIA PARA GERADOR A DIESEL – 100 AMPERES X 12V			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.017,25	<b>Valor Unit.: 1.017,25</b>	Total Item: 20.345,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 110	<b>Total: 1.834,60</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: pirelli	Modelo:
Descrição: PNEU PARA CARROCINHA 4.0 X 8			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 150,73	<b>Valor Unit.: 150,73</b>	Total Item: 1.507,30
Item: 2	Unidade: UN	Marca: pirelli	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR P/ CARROCINHA P/ PNEU 4.0 X 8			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 32,73	<b>Valor Unit.: 32,73</b>	Total Item: 327,30
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 116	<b>Total: 275.653,48</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: pirelli	Modelo:
Descrição: PNEU REF. 175 70 R13			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 408,26	<b>Valor Unit.: 408,26</b>	Total Item: 12.247,80
Item: 2	Unidade: UN	Marca: goodyear	Modelo:
Descrição: PNEU SIMPLES REF. 1000 X 20 A - DIRECIONAL			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.868,46	<b>Valor Unit.: 1.868,46</b>	Total Item: 37.369,20
Item: 3	Unidade: UN	Marca: goodyear	Modelo:
Descrição: PNEU SIMPLES REF. 1000 X 20 A - BORRACHUDO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 2.407,33	<b>Valor Unit.: 2.407,33</b>	Total Item: 144.439,80
Item: 4	Unidade: UN	Marca: pirelli	Modelo:
Descrição: PNEU P/CAMINHONETE HILUX 265/70/16			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 997,81	<b>Valor Unit.: 997,81</b>	Total Item: 23.947,44
Item: 5	Unidade: UN	Marca: goodyear	Modelo:
Descrição: PNEU REF. 215/75R-17.5 - DIRECIONAL			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.149,05	<b>Valor Unit.: 1.149,05</b>	Total Item: 4.596,20
Item: 6	Unidade: UN	Marca: goodyear	Modelo:
Descrição: PNEU REF. 215/75R - 17.5 - BORRACHUDO			



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

Quantidade: 24	Val. Ref.: 1.372,86	<b>Valor Unit.: 1.372,86</b>	Total Item: 32.948,64
Item: 7	Unidade: UN	Marca: totuga	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR REF. 1000 X 20 A			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 273,14	<b>Valor Unit.: 273,14</b>	Total Item: 16.388,40
Item: 8	Unidade: UN	Marca: abc	Modelo:
Descrição: PROTETOR REF. 1000 X 20 A			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 92,90	<b>Valor Unit.: 92,90</b>	Total Item: 3.716,00



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2507.01.2023**  
Processo Administrativo Nº 2507.01.2023-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA  
Data de Publicação: 01/08/2023 09:54:18

				TOTAL DO PROCESSO:	311.616,64
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>311.616,64</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 088		<b>Total:</b>	<b>35.963,16</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TECHNIC	Modelo: STROKER		
Descrição: PNEU DIANTEIRO P/MOTO TITAN REF.80/100/18					
Quantidade: 40	Val. Ref.: 207,00	<b>Valor Unit.: 207,00</b>		Total Item:	8.280,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: TECHNIC	Modelo: BUD		
Descrição: PNEU TRASEIRO P/MOTO TITAN REF. 90/90/18					
Quantidade: 60	Val. Ref.: 221,94	<b>Valor Unit.: 221,94</b>		Total Item:	13.316,40
Item: 3	Unidade: UN	Marca: TECHNIC	Modelo: BUD		
Descrição: PNEU DIANTEIRO P/MOTO XLR REF. 2.75-21					
Quantidade: 6	Val. Ref.: 320,00	<b>Valor Unit.: 320,00</b>		Total Item:	1.920,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: TECHNIC	Modelo: TK		
Descrição: PNEU TRAZEIRO P/MOTO XLR REF. 4.1-18-60E					
Quantidade: 12	Val. Ref.: 336,80	<b>Valor Unit.: 336,80</b>		Total Item:	4.041,60
Item: 5	Unidade: UN	Marca: TECHNIC	Modelo: TIGER		
Descrição: PNEU DIANTEIRO PARA MOTO BIZ - REF. 60/100-17					
Quantidade: 8	Val. Ref.: 213,00	<b>Valor Unit.: 213,00</b>		Total Item:	1.704,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: TECHNIC	Modelo: TIGER		
Descrição: PNEU TRASEIRO PARA MOTO BIZ - REF. 80/100-14					
Quantidade: 8	Val. Ref.: 193,50	<b>Valor Unit.: 193,50</b>		Total Item:	1.548,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: GULFAIR	Modelo: GULFAIR		
Descrição: CÂMARA DE AR DIANTEIRO P/MOTO XLR REF.21					
Quantidade: 12	Val. Ref.: 48,20	<b>Valor Unit.: 48,20</b>		Total Item:	578,40
Item: 8	Unidade: UN	Marca: GULFAIR	Modelo: GULFAIR		
Descrição: CÂMARA DE AR TRAZEIRO P/MOTO XLR REF.18					
Quantidade: 12	Val. Ref.: 52,00	<b>Valor Unit.: 52,00</b>		Total Item:	624,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: GULFAIR	Modelo: GULFAIR		
Descrição: CÂMARA DE AR DIANTEIRO P/BIZ REF. 17					
Quantidade: 8	Val. Ref.: 37,97	<b>Valor Unit.: 37,97</b>		Total Item:	303,76
Item: 10	Unidade: UN	Marca: GULFAIR	Modelo: GULFAIR		



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: CÂMARA DE AR TRASEIRO P/BIZ REF. 14			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 41,25	<b>Valor Unit.: 41,25</b>	Total Item: 330,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: GULFAIR	Modelo: GULFAIR
Descrição: CÂMARA DE AR P/ MOTO TITAN Nº 18			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 33,17	<b>Valor Unit.: 33,17</b>	Total Item: 3.317,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 091	<b>Total: 275.653,48</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: IRIS	Modelo: ECORIS
Descrição: PNEU REF. 175 70 R13			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 408,26	<b>Valor Unit.: 408,26</b>	Total Item: 12.247,80
Item: 2	Unidade: UN	Marca: SPEEDMAX	Modelo: SPM02
Descrição: PNEU SIMPLES REF. 1000 X 20 A - DIRECIONAL			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.868,46	<b>Valor Unit.: 1.868,46</b>	Total Item: 37.369,20
Item: 3	Unidade: UN	Marca: SPEEDMAX	Modelo: DRIVE
Descrição: PNEU SIMPLES REF. 1000 X 20 A - BORRACHUDO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 2.407,33	<b>Valor Unit.: 2.407,33</b>	Total Item: 144.439,80
Item: 4	Unidade: UN	Marca: MAGNUM	Modelo: MGM007
Descrição: PNEU P/CAMINHONETE HILUX 265/70/16			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 997,81	<b>Valor Unit.: 997,81</b>	Total Item: 23.947,44
Item: 5	Unidade: UN	Marca: SPEEDMAX	Modelo: SPM02
Descrição: PNEU REF. 215/75R-17.5 - DIRECIONAL			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.149,05	<b>Valor Unit.: 1.149,05</b>	Total Item: 4.596,20
Item: 6	Unidade: UN	Marca: AEOLUS	Modelo: AGC29
Descrição: PNEU REF. 215/75R - 17.5 - BORRACHUDO			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 1.372,86	<b>Valor Unit.: 1.372,86</b>	Total Item: 32.948,64
Item: 7	Unidade: UN	Marca: MAGNUM	Modelo: MAGNUM
Descrição: CÂMARA DE AR REF. 1000 X 20 A			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 273,14	<b>Valor Unit.: 273,14</b>	Total Item: 16.388,40
Item: 8	Unidade: UN	Marca: SBN	Modelo: SBN
Descrição: PROTETOR REF. 1000 X 20 A			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 92,90	<b>Valor Unit.: 92,90</b>	Total Item: 3.716,00



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2507.01.2023  
Processo Administrativo Nº 2507.01.2023-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA  
Data de Publicação: 01/08/2023 09:54:18

TOTAL DO PROCESSO: 333.044,64

**TOTAL DA PROPOSTA 333.044,64**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 149 **Total: 35.963,16**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MAGGION Modelo: MAGGION

Descrição: PNEU DIANTEIRO P/MOTO TITAN REF.80/100/18

Quantidade: 40 Val. Ref.: 207,00 **Valor Unit.: 207,00** Total Item: 8.280,00

Item: 2 Unidade: UN Marca: MAGGION Modelo: MAGGION

Descrição: PNEU TRASEIRO P/MOTO TITAN REF. 90/90/18

Quantidade: 60 Val. Ref.: 221,94 **Valor Unit.: 221,94** Total Item: 13.316,40

Item: 3 Unidade: UN Marca: MAGGION Modelo: MAGGION

Descrição: PNEU DIANTEIRO P/MOTO XLR REF. 2.75-21

Quantidade: 6 Val. Ref.: 320,00 **Valor Unit.: 320,00** Total Item: 1.920,00

Item: 4 Unidade: UN Marca: MAGGION Modelo: MAGGION

Descrição: PNEU TRAZEIRO P/MOTO XLR REF. 4.1-18-60E

Quantidade: 12 Val. Ref.: 336,80 **Valor Unit.: 336,80** Total Item: 4.041,60

Item: 5 Unidade: UN Marca: MAGGION Modelo: MAGGION

Descrição: PNEU DIANTEIRO PARA MOTO BIZ - REF. 60/100-17

Quantidade: 8 Val. Ref.: 213,00 **Valor Unit.: 213,00** Total Item: 1.704,00

Item: 6 Unidade: UN Marca: MAGGION Modelo: MAGGION

Descrição: PNEU TRASEIRO PARA MOTO BIZ - REF. 80/100-14

Quantidade: 8 Val. Ref.: 193,50 **Valor Unit.: 193,50** Total Item: 1.548,00

Item: 7 Unidade: UN Marca: MAGGION Modelo: MAGGION

Descrição: CÂMARA DE AR DIANTEIRO P/MOTO XLR REF.21

Quantidade: 12 Val. Ref.: 48,20 **Valor Unit.: 48,20** Total Item: 578,40

Item: 8 Unidade: UN Marca: MAGGION Modelo: MAGGION

Descrição: CÂMARA DE AR TRAZEIRO P/MOTO XLR REF.18

Quantidade: 12 Val. Ref.: 52,00 **Valor Unit.: 52,00** Total Item: 624,00

Item: 9 Unidade: UN Marca: MAGGION Modelo: MAGGION

Descrição: CÂMARA DE AR DIANTEIRO P/BIZ REF. 17

Quantidade: 8 Val. Ref.: 37,97 **Valor Unit.: 37,97** Total Item: 303,76

Item: 10 Unidade: UN Marca: MAGGION Modelo: MAGGION



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: CÂMARA DE AR TRASEIRO P/BIZ REF. 14			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 41,25	<b>Valor Unit.: 41,25</b>	Total Item: 330,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: MAGGION	Modelo: MAGGION
Descrição: CÂMARA DE AR P/ MOTO TITAN Nº 18			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 33,17	<b>Valor Unit.: 33,17</b>	Total Item: 3.317,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 090	<b>Total: 21.428,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: AMÉRICA	Modelo: AMÉRICA
Descrição: BATERIA PARA GERADOR A GASOLINA – 45 AMPERES X 12V			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 541,50	<b>Valor Unit.: 541,50</b>	Total Item: 1.083,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: AMÉRICA	Modelo: AMÉRICA
Descrição: BATERIA PARA GERADOR A DIESEL – 100 AMPERES X 12V			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.017,25	<b>Valor Unit.: 1.017,25</b>	Total Item: 20.345,00
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 052	<b>Total: 275.653,48</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: FIRESTONE	Modelo: FIRESTONE
Descrição: PNEU REF. 175 70 R13			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 408,26	<b>Valor Unit.: 408,26</b>	Total Item: 12.247,80
Item: 2	Unidade: UN	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR
Descrição: PNEU SIMPLES REF. 1000 X 20 A - DIRECIONAL			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.868,46	<b>Valor Unit.: 1.868,46</b>	Total Item: 37.369,20
Item: 3	Unidade: UN	Marca: GOODYEAR	Modelo: GOODYEAR
Descrição: PNEU SIMPLES REF. 1000 X 20 A - BORRACHUDO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 2.407,33	<b>Valor Unit.: 2.407,33</b>	Total Item: 144.439,80
Item: 4	Unidade: UN	Marca: FIRESTONE	Modelo: FIRESTONE
Descrição: PNEU P/CAMINHONETE HILUX 265/70/16			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 997,81	<b>Valor Unit.: 997,81</b>	Total Item: 23.947,44
Item: 5	Unidade: UN	Marca: FIRESTONE	Modelo: FIRESTONE
Descrição: PNEU REF. 215/75R-17.5 - DIRECIONAL			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.149,05	<b>Valor Unit.: 1.149,05</b>	Total Item: 4.596,20
Item: 6	Unidade: UN	Marca: FIRESTONE	Modelo: FIRESTONE
Descrição: PNEU REF. 215/75R - 17.5 - BORRACHUDO			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 1.372,86	<b>Valor Unit.: 1.372,86</b>	Total Item: 32.948,64
Item: 7	Unidade: UN	Marca: MAGGION	Modelo: MAGGION
Descrição: CÂMARA DE AR REF. 1000 X 20 A			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 273,14	<b>Valor Unit.: 273,14</b>	Total Item: 16.388,40
Item: 8	Unidade: UN	Marca: IRBOFLEX	Modelo: IRBOFLEX
Descrição: PROTETOR REF. 1000 X 20 A			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 92,90	<b>Valor Unit.: 92,90</b>	Total Item: 3.716,00



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**





SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2507.01.2023  
Processo Administrativo Nº 2507.01.2023-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA  
Data de Publicação: 01/08/2023 09:54:18

TOTAL DO PROCESSO: 335.194,24

TOTAL DA PROPOSTA

335.194,24

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 126 Total: 35.963,16

Item: 1 Unidade: UN Marca: LEVORIN Modelo:  
Descrição: PNEU DIANTEIRO P/MOTO TITAN REF.80/100/18  
Quantidade: 40 Val. Ref.: 207,00 Valor Unit.: 207,00 Total Item: 8.280,00

Item: 2 Unidade: UN Marca: RINALD Modelo:  
Descrição: PNEU TRASEIRO P/MOTO TITAN REF. 90/90/18  
Quantidade: 60 Val. Ref.: 221,94 Valor Unit.: 221,94 Total Item: 13.316,40

Item: 3 Unidade: UN Marca: RINALD Modelo:  
Descrição: PNEU DIANTEIRO P/MOTO XLR REF. 2.75-21  
Quantidade: 6 Val. Ref.: 320,00 Valor Unit.: 320,00 Total Item: 1.920,00

Item: 4 Unidade: UN Marca: RINALD Modelo:  
Descrição: PNEU TRAZEIRO P/MOTO XLR REF. 4.1-18-60E  
Quantidade: 12 Val. Ref.: 336,80 Valor Unit.: 336,80 Total Item: 4.041,60

Item: 5 Unidade: UN Marca: LEVORIN Modelo:  
Descrição: PNEU DIANTEIRO PARA MOTO BIZ - REF. 60/100-17  
Quantidade: 8 Val. Ref.: 213,00 Valor Unit.: 213,00 Total Item: 1.704,00

Item: 6 Unidade: UN Marca: RINALD Modelo:  
Descrição: PNEU TRASEIRO PARA MOTO BIZ - REF. 80/100-14  
Quantidade: 8 Val. Ref.: 193,50 Valor Unit.: 193,50 Total Item: 1.548,00

Item: 7 Unidade: UN Marca: RINALD Modelo:  
Descrição: CÂMARA DE AR DIANTEIRO P/MOTO XLR REF.21  
Quantidade: 12 Val. Ref.: 48,20 Valor Unit.: 48,20 Total Item: 578,40

Item: 8 Unidade: UN Marca: RINALD Modelo:  
Descrição: CÂMARA DE AR TRAZEIRO P/MOTO XLR REF.18  
Quantidade: 12 Val. Ref.: 52,00 Valor Unit.: 52,00 Total Item: 624,00

Item: 9 Unidade: UN Marca: RINALD Modelo:  
Descrição: CÂMARA DE AR DIANTEIRO P/BIZ REF. 17  
Quantidade: 8 Val. Ref.: 37,97 Valor Unit.: 37,97 Total Item: 303,76

Item: 10 Unidade: UN Marca: RINALD Modelo:

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
 QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: CÂMARA DE AR TRASEIRO P/BIZ REF. 14			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 41,25	<b>Valor Unit.: 41,25</b>	Total Item: 330,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: RINALD	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR P/ MOTO TITAN Nº 18			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 33,17	<b>Valor Unit.: 33,17</b>	Total Item: 3.317,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 081	<b>Total: 21.743,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MOURA	Modelo:
Descrição: BATERIA PARA GERADOR A GASOLINA – 45 AMPERES X 12V			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 541,50	<b>Valor Unit.: 699,00</b>	Total Item: 1.398,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: HELIAR	Modelo:
Descrição: BATERIA PARA GERADOR A DIESEL – 100 AMPERES X 12V			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.017,25	<b>Valor Unit.: 1.017,25</b>	Total Item: 20.345,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 018	<b>Total: 1.834,60</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEVORIN	Modelo:
Descrição: PNEU PARA CARROCINHA 4.0 X 8			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 150,73	<b>Valor Unit.: 150,73</b>	Total Item: 1.507,30
Item: 2	Unidade: UN	Marca: LEVORIN	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR P/ CARROCINHA P/ PNEU 4.0 X 8			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 32,73	<b>Valor Unit.: 32,73</b>	Total Item: 327,30
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 018	<b>Total: 275.653,48</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: PNEU REF. 175 70 R13			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 408,26	<b>Valor Unit.: 408,26</b>	Total Item: 12.247,80
Item: 2	Unidade: UN	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: PNEU SIMPLES REF. 1000 X 20 A - DIRECIONAL			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.868,46	<b>Valor Unit.: 1.868,46</b>	Total Item: 37.369,20
Item: 3	Unidade: UN	Marca: PIRELLI	Modelo:
Descrição: PNEU SIMPLES REF. 1000 X 20 A - BORRACHUDO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 2.407,33	<b>Valor Unit.: 2.407,33</b>	Total Item: 144.439,80
Item: 4	Unidade: UN	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: PNEU P/CAMINHONETE HILUX 265/70/16			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 997,81	<b>Valor Unit.: 997,81</b>	Total Item: 23.947,44
Item: 5	Unidade: UN	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: PNEU REF. 215/75R-17.5 - DIRECIONAL			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.149,05	<b>Valor Unit.: 1.149,05</b>	Total Item: 4.596,20
Item: 6	Unidade: UN	Marca: DUNLOP	Modelo:
Descrição: PNEU REF. 215/75R - 17.5 - BORRACHUDO			



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

Quantidade: 24	Val. Ref.: 1.372,86	<b>Valor Unit.: 1.372,86</b>	Total Item: 32.948,64
Item: 7	Unidade: UN	Marca: MAGNUN	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR REF. 1000 X 20 A			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 273,14	<b>Valor Unit.: 273,14</b>	Total Item: 16.388,40
Item: 8	Unidade: UN	Marca: K RUBBER	Modelo:
Descrição: PROTETOR REF. 1000 X 20 A			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 92,90	<b>Valor Unit.: 92,90</b>	Total Item: 3.716,00



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2507.01.2023  
Processo Administrativo Nº 2507.01.2023-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA  
Data de Publicação: 01/08/2023 09:54:18

TOTAL DO PROCESSO: 334.879,24

TOTAL DA PROPOSTA

334.879,24

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 112 Total: 35.963,16

Item: 1 Unidade: UN Marca: ADVANCE Modelo:  
Descrição: PNEU DIANTEIRO P/MOTO TITAN REF.80/100/18  
Quantidade: 40 Val. Ref.: 207,00 Valor Unit.: 207,00 Total Item: 8.280,00

Item: 2 Unidade: UN Marca: ADVANCE Modelo:  
Descrição: PNEU TRASEIRO P/MOTO TITAN REF. 90/90/18  
Quantidade: 60 Val. Ref.: 221,94 Valor Unit.: 221,94 Total Item: 13.316,40

Item: 3 Unidade: UN Marca: ADVANCE Modelo:  
Descrição: PNEU DIANTEIRO P/MOTO XLR REF. 2.75-21  
Quantidade: 6 Val. Ref.: 320,00 Valor Unit.: 320,00 Total Item: 1.920,00

Item: 4 Unidade: UN Marca: ADVANCE Modelo:  
Descrição: PNEU TRAZEIRO P/MOTO XLR REF. 4.1-18-60E  
Quantidade: 12 Val. Ref.: 336,80 Valor Unit.: 336,80 Total Item: 4.041,60

Item: 5 Unidade: UN Marca: ADVANCE Modelo:  
Descrição: PNEU DIANTEIRO PARA MOTO BIZ - REF. 60/100-17  
Quantidade: 8 Val. Ref.: 213,00 Valor Unit.: 213,00 Total Item: 1.704,00

Item: 6 Unidade: UN Marca: ADVANCE Modelo:  
Descrição: PNEU TRASEIRO PARA MOTO BIZ - REF. 80/100-14  
Quantidade: 8 Val. Ref.: 193,50 Valor Unit.: 193,50 Total Item: 1.548,00

Item: 7 Unidade: UN Marca: AJAX Modelo:  
Descrição: CÂMARA DE AR DIANTEIRO P/MOTO XLR REF.21  
Quantidade: 12 Val. Ref.: 48,20 Valor Unit.: 48,20 Total Item: 578,40

Item: 8 Unidade: UN Marca: AJAX Modelo:  
Descrição: CÂMARA DE AR TRAZEIRO P/MOTO XLR REF.18  
Quantidade: 12 Val. Ref.: 52,00 Valor Unit.: 52,00 Total Item: 624,00

Item: 9 Unidade: UN Marca: AJAX Modelo:  
Descrição: CÂMARA DE AR DIANTEIRO P/BIZ REF. 17  
Quantidade: 8 Val. Ref.: 37,97 Valor Unit.: 37,97 Total Item: 303,76

Item: 10 Unidade: UN Marca: AJAX Modelo:

g e e



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: CÂMARA DE AR TRASEIRO P/BIZ REF. 14			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 41,25	<b>Valor Unit.: 41,25</b>	Total Item: 330,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: AJAX	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR P/ MOTO TITAN Nº 18			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 33,17	<b>Valor Unit.: 33,17</b>	Total Item: 3.317,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 018	<b>Total: 21.428,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Zetta	Modelo:
Descrição: BATERIA PARA GERADOR A GASOLINA – 45 AMPERES X 12V			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 541,50	<b>Valor Unit.: 541,50</b>	Total Item: 1.083,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Zetta	Modelo:
Descrição: BATERIA PARA GERADOR A DIESEL – 100 AMPERES X 12V			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.017,25	<b>Valor Unit.: 1.017,25</b>	Total Item: 20.345,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 139	<b>Total: 1.834,60</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ADVANCE	Modelo:
Descrição: PNEU PARA CARROCINHA 4.0 X 8			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 150,73	<b>Valor Unit.: 150,73</b>	Total Item: 1.507,30
Item: 2	Unidade: UN	Marca: AJAX	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR P/ CARROCINHA P/ PNEU 4.0 X 8			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 32,73	<b>Valor Unit.: 32,73</b>	Total Item: 327,30
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 030	<b>Total: 275.653,48</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ADVANCE	Modelo:
Descrição: PNEU REF. 175 70 R13			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 408,26	<b>Valor Unit.: 408,26</b>	Total Item: 12.247,80
Item: 2	Unidade: UN	Marca: ADVANCE	Modelo:
Descrição: PNEU SIMPLES REF. 1000 X 20 A - DIRECIONAL			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.868,46	<b>Valor Unit.: 1.868,46</b>	Total Item: 37.369,20
Item: 3	Unidade: UN	Marca: ADVANCE	Modelo:
Descrição: PNEU SIMPLES REF. 1000 X 20 A - BORRACHUDO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 2.407,33	<b>Valor Unit.: 2.407,33</b>	Total Item: 144.439,80
Item: 4	Unidade: UN	Marca: ADVANCE	Modelo:
Descrição: PNEU P/CAMINHONETE HILUX 265/70/16			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 997,81	<b>Valor Unit.: 997,81</b>	Total Item: 23.947,44
Item: 5	Unidade: UN	Marca: ADVANCE	Modelo:
Descrição: PNEU REF. 215/75R-17.5 - DIRECIONAL			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.149,05	<b>Valor Unit.: 1.149,05</b>	Total Item: 4.596,20
Item: 6	Unidade: UN	Marca: ADVANCE	Modelo:
Descrição: PNEU REF. 215/75R - 17.5 - BORRACHUDO			



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

Quantidade: 24	Val. Ref.: 1.372,86	<b>Valor Unit.: 1.372,86</b>	Total Item: 32.948,64
Item: 7	Unidade: UN	Marca: AJAX	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR REF. 1000 X 20 A			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 273,14	<b>Valor Unit.: 273,14</b>	Total Item: 16.388,40
Item: 8	Unidade: UN	Marca: MAXXICARGO	Modelo:
Descrição: PROTETOR REF. 1000 X 20 A			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 92,90	<b>Valor Unit.: 92,90</b>	Total Item: 3.716,00



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2507.01.2023**  
Processo Administrativo Nº 2507.01.2023-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA  
Data de Publicação: 01/08/2023 09:54:18

				TOTAL DO PROCESSO: 68.000,00
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>				<b>68.000,00</b>
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 132		<b>Total: 68.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: APOLLO	Modelo: AMAZER 3G MAXX	
Descrição: PNEU REF. 175 70 R13				
Quantidade: 30		Val. Ref.: 408,26	<b>Valor Unit.: 271,00</b>	Total Item: 8.130,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: WESTLAKE	Modelo: CR942	
Descrição: PNEU SIMPLES REF. 1000 X 20 A - DIRECIONAL				
Quantidade: 20		Val. Ref.: 1.868,46	<b>Valor Unit.: 272,50</b>	Total Item: 5.450,00
Item: 3	Unidade: UN	Marca: WESTLAKE	Modelo: CL946	
Descrição: PNEU SIMPLES REF. 1000 X 20 A - BORRACHUDO				
Quantidade: 60		Val. Ref.: 2.407,33	<b>Valor Unit.: 267,00</b>	Total Item: 16.020,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: ROADKING	Modelo: ARGOS H/T	
Descrição: PNEU P/CAMINHONETE HILUX 265/70/16				
Quantidade: 24		Val. Ref.: 997,81	<b>Valor Unit.: 503,00</b>	Total Item: 12.072,00
Item: 5	Unidade: UN	Marca: WESTLAKE	Modelo: CR960A	
Descrição: PNEU REF. 215/75R-17.5 - DIRECIONAL				
Quantidade: 4		Val. Ref.: 1.149,05	<b>Valor Unit.: 619,00</b>	Total Item: 2.476,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: WESTLAKE CM986	Modelo:	
Descrição: PNEU REF. 215/75R - 17.5 - BORRACHUDO				
Quantidade: 24		Val. Ref.: 1.372,86	<b>Valor Unit.: 673,00</b>	Total Item: 16.152,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: BRANSALES	Modelo: BRANSALES	
Descrição: CÂMARA DE AR REF. 1000 X 20 A				
Quantidade: 60		Val. Ref.: 273,14	<b>Valor Unit.: 99,00</b>	Total Item: 5.940,00
Item: 8	Unidade: UN	Marca: RADIAL 2000	Modelo: RADIAL 2000	
Descrição: PROTETOR REF. 1000 X 20 A				
Quantidade: 40		Val. Ref.: 92,90	<b>Valor Unit.: 44,00</b>	Total Item: 1.760,00



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**





SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2507.01.2023  
Processo Administrativo Nº 2507.01.2023-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA  
Data de Publicação: 01/08/2023 09:54:18

TOTAL DO PROCESSO: 334.851,24

**TOTAL DA PROPOSTA 334.851,24**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 002 **Total: 35.963,16**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MAGGIUN Modelo:

Descrição: PNEU DIANTEIRO P/MOTO TITAN REF.80/100/18

Quantidade: 40 Val. Ref.: 207,00 **Valor Unit.: 207,00** Total Item: 8.280,00

Item: 2 Unidade: UN Marca: MAGGIUN Modelo:

Descrição: PNEU TRASEIRO P/MOTO TITAN REF. 90/90/18

Quantidade: 60 Val. Ref.: 221,94 **Valor Unit.: 221,94** Total Item: 13.316,40

Item: 3 Unidade: UN Marca: MAGGIUN Modelo:

Descrição: PNEU DIANTEIRO P/MOTO XLR REF. 2.75-21

Quantidade: 6 Val. Ref.: 320,00 **Valor Unit.: 320,00** Total Item: 1.920,00

Item: 4 Unidade: UN Marca: MAGGIUN Modelo:

Descrição: PNEU TRAZEIRO P/MOTO XLR REF. 4.1-18-60E

Quantidade: 12 Val. Ref.: 336,80 **Valor Unit.: 336,80** Total Item: 4.041,60

Item: 5 Unidade: UN Marca: MAGGIUN Modelo:

Descrição: PNEU DIANTEIRO PARA MOTO BIZ - REF. 60/100-17

Quantidade: 8 Val. Ref.: 213,00 **Valor Unit.: 213,00** Total Item: 1.704,00

Item: 6 Unidade: UN Marca: MAGGIUN Modelo:

Descrição: PNEU TRASEIRO PARA MOTO BIZ - REF. 80/100-14

Quantidade: 8 Val. Ref.: 193,50 **Valor Unit.: 193,50** Total Item: 1.548,00

Item: 7 Unidade: UN Marca: LEVORIN Modelo:

Descrição: CÂMARA DE AR DIANTEIRO P/MOTO XLR REF.21

Quantidade: 12 Val. Ref.: 48,20 **Valor Unit.: 48,20** Total Item: 578,40

Item: 8 Unidade: UN Marca: LEVORIN Modelo:

Descrição: CÂMARA DE AR TRAZEIRO P/MOTO XLR REF.18

Quantidade: 12 Val. Ref.: 52,00 **Valor Unit.: 52,00** Total Item: 624,00

Item: 9 Unidade: UN Marca: LEVORIN Modelo:

Descrição: CÂMARA DE AR DIANTEIRO P/BIZ REF. 17

Quantidade: 8 Val. Ref.: 37,97 **Valor Unit.: 37,97** Total Item: 303,76

Item: 10 Unidade: UN Marca: LEVORIN Modelo:



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: CÂMARA DE AR TRASEIRO P/BIZ REF. 14			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 41,25	<b>Valor Unit.: 41,25</b>	Total Item: 330,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: LEVORIN	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR P/ MOTO TITAN Nº 18			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 33,17	<b>Valor Unit.: 33,17</b>	Total Item: 3.317,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 022	<b>Total: 21.428,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ZETTA	Modelo:
Descrição: BATERIA PARA GERADOR A GASOLINA – 45 AMPERES X 12V			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 541,50	<b>Valor Unit.: 541,50</b>	Total Item: 1.083,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: ZETTA	Modelo:
Descrição: BATERIA PARA GERADOR A DIESEL – 100 AMPERES X 12V			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.017,25	<b>Valor Unit.: 1.017,25</b>	Total Item: 20.345,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 103	<b>Total: 1.834,60</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAGGIUN	Modelo:
Descrição: PNEU PARA CARROCINHA 4.0 X 8			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 150,73	<b>Valor Unit.: 150,73</b>	Total Item: 1.507,30
Item: 2	Unidade: UN	Marca: LEVORIN	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR P/ CARROCINHA P/ PNEU 4.0 X 8			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 32,73	<b>Valor Unit.: 32,73</b>	Total Item: 327,30
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 053	<b>Total: 275.625,48</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEVORIN	Modelo:
Descrição: PNEU REF. 175 70 R13			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 408,26	<b>Valor Unit.: 408,26</b>	Total Item: 12.247,80
Item: 2	Unidade: UN	Marca: MAGGIUN	Modelo:
Descrição: PNEU SIMPLES REF. 1000 X 20 A - DIRECIONAL			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.868,46	<b>Valor Unit.: 1.868,46</b>	Total Item: 37.369,20
Item: 3	Unidade: UN	Marca: MAGGIUN	Modelo:
Descrição: PNEU SIMPLES REF. 1000 X 20 A - BORRACHUDO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 2.407,33	<b>Valor Unit.: 2.407,33</b>	Total Item: 144.439,80
Item: 4	Unidade: UN	Marca: MAGGIUN	Modelo:
Descrição: PNEU P/CAMINHONETE HILUX 265/70/16			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 997,81	<b>Valor Unit.: 997,81</b>	Total Item: 23.947,44
Item: 5	Unidade: UN	Marca: MAGGIUN	Modelo:
Descrição: PNEU REF. 215/75R-17.5 - DIRECIONAL			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.149,05	<b>Valor Unit.: 1.149,05</b>	Total Item: 4.596,20
Item: 6	Unidade: UN	Marca: MAGGIUN	Modelo:
Descrição: PNEU REF. 215/75R - 17.5 - BORRACHUDO			



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

Quantidade: 24	Val. Ref.: 1.372,86	<b>Valor Unit.: 1.372,86</b>	Total Item: 32.948,64
Item: 7	Unidade: UN	Marca: LECORIN	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR REF. 1000 X 20 A			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 273,14	<b>Valor Unit.: 273,14</b>	Total Item: 16.388,40
Item: 8	Unidade: UN	Marca: TFLEX	Modelo:
Descrição: PROTETOR REF. 1000 X 20 A			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 92,90	<b>Valor Unit.: 92,20</b>	Total Item: 3.688,00



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2507.01.2023  
Processo Administrativo Nº 2507.01.2023-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA  
Data de Publicação: 01/08/2023 09:54:18

TOTAL DO PROCESSO: 275.653,48

**TOTAL DA PROPOSTA 275.653,48**

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 088 **Total: 275.653,48**

Item: 1 Unidade: UN Marca: ROADKING Modelo: 82T RADIAL 109

Descrição: PNEU REF. 175 70 R13

Quantidade: 30 Val. Ref.: 408,26 **Valor Unit.: 408,26** Total Item: 12.247,80

Item: 2 Unidade: UN Marca: WESTLAKE Modelo: 16PR 146/142G CR942 (LISO)TTD

Descrição: PNEU SIMPLES REF. 1000 X 20 A - DIRECIONAL

Quantidade: 20 Val. Ref.: 1.868,46 **Valor Unit.: 1.868,46** Total Item: 37.369,20

Item: 3 Unidade: UN Marca: JK Modelo: 16LONAS 146/142K JET TRAK TT TTD

Descrição: PNEU SIMPLES REF. 1000 X 20 A - BORRACHUDO

Quantidade: 60 Val. Ref.: 2.407,33 **Valor Unit.: 2.407,33** Total Item: 144.439,80

Item: 4 Unidade: UN Marca: ROADKING Modelo: 112H ARGOS H/T TTD

Descrição: PNEU P/CAMINHONETE HILUX 265/70/16

Quantidade: 24 Val. Ref.: 997,81 **Valor Unit.: 997,81** Total Item: 23.947,44

Item: 5 Unidade: UN Marca: JINYU Modelo: 135/133L 16PR JF518 DIRECIONAL

Descrição: PNEU REF. 215/75R-17.5 - DIRECIONAL

Quantidade: 4 Val. Ref.: 1.149,05 **Valor Unit.: 1.149,05** Total Item: 4.596,20

Item: 6 Unidade: UN Marca: WESTLAKE Modelo: 14PR 128/126M WDR+1 TTD (TRAÇÃO PREMIUM)

Descrição: PNEU REF. 215/75R - 17.5 - BORRACHUDO

Quantidade: 24 Val. Ref.: 1.372,86 **Valor Unit.: 1.372,86** Total Item: 32.948,64

Item: 7 Unidade: UN Marca: BRANSALES Modelo: CV30405 TTD

Descrição: CÂMARA DE AR REF. 1000 X 20 A

Quantidade: 60 Val. Ref.: 273,14 **Valor Unit.: 273,14** Total Item: 16.388,40

Item: 8 Unidade: UN Marca: SBN Modelo: SBN

Descrição: PROTETOR REF. 1000 X 20 A

Quantidade: 40 Val. Ref.: 92,90 **Valor Unit.: 92,90** Total Item: 3.716,00



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2507.01.2023  
Processo Administrativo Nº 2507.01.2023-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA  
Data de Publicação: 01/08/2023 09:54:18

TOTAL DO PROCESSO: 313.451,24

**TOTAL DA PROPOSTA** 313.451,24

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 003 **Total: 35.963,16**

Item: 1 Unidade: UN Marca: TECHNIC Modelo:

Descrição: PNEU DIANTEIRO P/MOTO TITAN REF.80/100/18

Quantidade: 40 Val. Ref.: 207,00 **Valor Unit.: 207,00** Total Item: 8.280,00

Item: 2 Unidade: UN Marca: MAGGION Modelo:

Descrição: PNEU TRASEIRO P/MOTO TITAN REF. 90/90/18

Quantidade: 60 Val. Ref.: 221,94 **Valor Unit.: 221,94** Total Item: 13.316,40

Item: 3 Unidade: UN Marca: RINALDI Modelo:

Descrição: PNEU DIANTEIRO P/MOTO XLR REF. 2.75-21

Quantidade: 6 Val. Ref.: 320,00 **Valor Unit.: 320,00** Total Item: 1.920,00

Item: 4 Unidade: UN Marca: TECHNIC Modelo:

Descrição: PNEU TRAZEIRO P/MOTO XLR REF. 4.1-18-60E

Quantidade: 12 Val. Ref.: 336,80 **Valor Unit.: 336,80** Total Item: 4.041,60

Item: 5 Unidade: UN Marca: LEVORIN Modelo:

Descrição: PNEU DIANTEIRO PARA MOTO BIZ - REF. 60/100-17

Quantidade: 8 Val. Ref.: 213,00 **Valor Unit.: 213,00** Total Item: 1.704,00

Item: 6 Unidade: UN Marca: RINALDI Modelo:

Descrição: PNEU TRASEIRO PARA MOTO BIZ - REF. 80/100-14

Quantidade: 8 Val. Ref.: 193,50 **Valor Unit.: 193,50** Total Item: 1.548,00

Item: 7 Unidade: UN Marca: MICHELIN Modelo:

Descrição: CÂMARA DE AR DIANTEIRO P/MOTO XLR REF.21

Quantidade: 12 Val. Ref.: 48,20 **Valor Unit.: 48,20** Total Item: 578,40

Item: 8 Unidade: UN Marca: MAGGION Modelo:

Descrição: CÂMARA DE AR TRAZEIRO P/MOTO XLR REF.18

Quantidade: 12 Val. Ref.: 52,00 **Valor Unit.: 52,00** Total Item: 624,00

Item: 9 Unidade: UN Marca: PIRELLI Modelo:

Descrição: CÂMARA DE AR DIANTEIRO P/BIZ REF. 17

Quantidade: 8 Val. Ref.: 37,97 **Valor Unit.: 37,97** Total Item: 303,76

Item: 10 Unidade: UN Marca: RINALDI Modelo:



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: CÂMARA DE AR TRASEIRO P/BIZ REF. 14			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 41,25	<b>Valor Unit.: 41,25</b>	Total Item: 330,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: VULCAN	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR P/ MOTO TITAN Nº 18			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 33,17	<b>Valor Unit.: 33,17</b>	Total Item: 3.317,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 020	<b>Total: 1.834,60</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEVORIN	Modelo:
Descrição: PNEU PARA CARROCINHA 4.0 X 8			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 150,73	<b>Valor Unit.: 150,73</b>	Total Item: 1.507,30
Item: 2	Unidade: UN	Marca: LEVORIN	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR P/ CARROCINHA P/ PNEU 4.0 X 8			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 32,73	<b>Valor Unit.: 32,73</b>	Total Item: 327,30
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 051	<b>Total: 275.653,48</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CONTINENTAL	Modelo:
Descrição: PNEU REF. 175 70 R13			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 408,26	<b>Valor Unit.: 408,26</b>	Total Item: 12.247,80
Item: 2	Unidade: UN	Marca: FIRESTONE	Modelo:
Descrição: PNEU SIMPLES REF. 1000 X 20 A - DIRECIONAL			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.868,46	<b>Valor Unit.: 1.868,46</b>	Total Item: 37.369,20
Item: 3	Unidade: UN	Marca: WESTLAKE	Modelo:
Descrição: PNEU SIMPLES REF. 1000 X 20 A - BORRACHUDO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 2.407,33	<b>Valor Unit.: 2.407,33</b>	Total Item: 144.439,80
Item: 4	Unidade: UN	Marca: WESTLAKE	Modelo:
Descrição: PNEU P/CAMINHONETE HILUX 265/70/16			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 997,81	<b>Valor Unit.: 997,81</b>	Total Item: 23.947,44
Item: 5	Unidade: UN	Marca: XBRI	Modelo:
Descrição: PNEU REF. 215/75R-17.5 - DIRECIONAL			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.149,05	<b>Valor Unit.: 1.149,05</b>	Total Item: 4.596,20
Item: 6	Unidade: UN	Marca: XBRI	Modelo:
Descrição: PNEU REF. 215/75R - 17.5 - BORRACHUDO			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 1.372,86	<b>Valor Unit.: 1.372,86</b>	Total Item: 32.948,64
Item: 7	Unidade: UN	Marca: QBOM	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR REF. 1000 X 20 A			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 273,14	<b>Valor Unit.: 273,14</b>	Total Item: 16.388,40
Item: 8	Unidade: UN	Marca: ECOBORR	Modelo:
Descrição: PROTETOR REF. 1000 X 20 A			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 92,90	<b>Valor Unit.: 92,90</b>	Total Item: 3.716,00



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**





SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2507.01.2023  
Processo Administrativo Nº 2507.01.2023-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA  
Data de Publicação: 01/08/2023 09:54:18

				TOTAL DO PROCESSO:	275.653,48
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>275.653,48</b>
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 062		<b>Total:</b>	<b>275.653,48</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: SPEEDMAX	Modelo: T MAX		
Descrição: PNEU REF. 175 70 R13					
Quantidade: 30	Val. Ref.: 408,26	<b>Valor Unit.: 408,26</b>		Total Item:	12.247,80
Item: 2	Unidade: UN	Marca: SPEEDMAX	Modelo: STEER		
Descrição: PNEU SIMPLES REF. 1000 X 20 A - DIRECIONAL					
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.868,46	<b>Valor Unit.: 1.868,46</b>		Total Item:	37.369,20
Item: 3	Unidade: UN	Marca: SPEEDMAX	Modelo: DRIVE		
Descrição: PNEU SIMPLES REF. 1000 X 20 A - BORRACHUDO					
Quantidade: 60	Val. Ref.: 2.407,33	<b>Valor Unit.: 2.407,33</b>		Total Item:	144.439,80
Item: 4	Unidade: UN	Marca: SPEEDMAX	Modelo: T01		
Descrição: PNEU P/CAMINHONETE HILUX 265/70/16					
Quantidade: 24	Val. Ref.: 997,81	<b>Valor Unit.: 997,81</b>		Total Item:	23.947,44
Item: 5	Unidade: UN	Marca: SPEEDMAX	Modelo: SPM01		
Descrição: PNEU REF. 215/75R-17.5 - DIRECIONAL					
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.149,05	<b>Valor Unit.: 1.149,05</b>		Total Item:	4.596,20
Item: 6	Unidade: UN	Marca: SPEEDMAX	Modelo: SPM01T		
Descrição: PNEU REF. 215/75R - 17.5 - BORRACHUDO					
Quantidade: 24	Val. Ref.: 1.372,86	<b>Valor Unit.: 1.372,86</b>		Total Item:	32.948,64
Item: 7	Unidade: UN	Marca: SPEEDMAX	Modelo: PremiumX		
Descrição: CÂMARA DE AR REF. 1000 X 20 A					
Quantidade: 60	Val. Ref.: 273,14	<b>Valor Unit.: 273,14</b>		Total Item:	16.388,40
Item: 8	Unidade: UN	Marca: RADIAL 2000	Modelo: SBN		
Descrição: PROTETOR REF. 1000 X 20 A					
Quantidade: 40	Val. Ref.: 92,90	<b>Valor Unit.: 92,90</b>		Total Item:	3.716,00

S.A.E. - COMISSÃO DE LICITAÇÃO  
FL. 391  
RUBRICA

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

e  
S  
P



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2507.01.2023  
Processo Administrativo Nº 2507.01.2023-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA  
Data de Publicação: 01/08/2023 09:54:18

TOTAL DO PROCESSO: 334.879,24

TOTAL DA PROPOSTA

334.879,24

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 142 Total: 35.963,16

Item: 1 Unidade: UN Marca: Kenda Modelo:

Descrição: PNEU DIANTEIRO P/MOTO TITAN REF.80/100/18

Quantidade: 40 Val. Ref.: 207,00 Valor Unit.: 207,00 Total Item: 8.280,00

Item: 2 Unidade: UN Marca: Kenda Modelo:

Descrição: PNEU TRASEIRO P/MOTO TITAN REF. 90/90/18

Quantidade: 60 Val. Ref.: 221,94 Valor Unit.: 221,94 Total Item: 13.316,40

Item: 3 Unidade: UN Marca: Kenda Modelo:

Descrição: PNEU DIANTEIRO P/MOTO XLR REF. 2.75-21

Quantidade: 6 Val. Ref.: 320,00 Valor Unit.: 320,00 Total Item: 1.920,00

Item: 4 Unidade: UN Marca: Kenda Modelo:

Descrição: PNEU TRAZEIRO P/MOTO XLR REF. 4.1-18-60E

Quantidade: 12 Val. Ref.: 336,80 Valor Unit.: 336,80 Total Item: 4.041,60

Item: 5 Unidade: UN Marca: Kenda Modelo:

Descrição: PNEU DIANTEIRO PARA MOTO BIZ - REF. 60/100-17

Quantidade: 8 Val. Ref.: 213,00 Valor Unit.: 213,00 Total Item: 1.704,00

Item: 6 Unidade: UN Marca: Kenda Modelo:

Descrição: PNEU TRASEIRO PARA MOTO BIZ - REF. 80/100-14

Quantidade: 8 Val. Ref.: 193,50 Valor Unit.: 193,50 Total Item: 1.548,00

Item: 7 Unidade: UN Marca: Vipal Modelo:

Descrição: CÂMARA DE AR DIANTEIRO P/MOTO XLR REF.21

Quantidade: 12 Val. Ref.: 48,20 Valor Unit.: 48,20 Total Item: 578,40

Item: 8 Unidade: UN Marca: Vipal Modelo:

Descrição: CÂMARA DE AR TRAZEIRO P/MOTO XLR REF.18

Quantidade: 12 Val. Ref.: 52,00 Valor Unit.: 52,00 Total Item: 624,00

Item: 9 Unidade: UN Marca: Vipal Modelo:

Descrição: CÂMARA DE AR DIANTEIRO P/BIZ REF. 17

Quantidade: 8 Val. Ref.: 37,97 Valor Unit.: 37,97 Total Item: 303,76

Item: 10 Unidade: UN Marca: Vipal Modelo:



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: CÂMARA DE AR TRASEIRO P/BIZ REF. 14			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 41,25	<b>Valor Unit.: 41,25</b>	Total Item: 330,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: Vipal	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR P/ MOTO TITAN Nº 18			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 33,17	<b>Valor Unit.: 33,17</b>	Total Item: 3.317,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 131	<b>Total: 21.428,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Motomil	Modelo:
Descrição: BATERIA PARA GERADOR A GASOLINA – 45 AMPERES X 12V			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 541,50	<b>Valor Unit.: 541,50</b>	Total Item: 1.083,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Motomil	Modelo:
Descrição: BATERIA PARA GERADOR A DIESEL – 100 AMPERES X 12V			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.017,25	<b>Valor Unit.: 1.017,25</b>	Total Item: 20.345,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 069	<b>Total: 1.834,60</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Kenda	Modelo:
Descrição: PNEU PARA CARROCINHA 4.0 X 8			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 150,73	<b>Valor Unit.: 150,73</b>	Total Item: 1.507,30
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Vipal	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR P/ CARROCINHA P/ PNEU 4.0 X 8			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 32,73	<b>Valor Unit.: 32,73</b>	Total Item: 327,30
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 100	<b>Total: 275.653,48</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: Kenda	Modelo:
Descrição: PNEU REF. 175 70 R13			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 408,26	<b>Valor Unit.: 408,26</b>	Total Item: 12.247,80
Item: 2	Unidade: UN	Marca: Kenda	Modelo:
Descrição: PNEU SIMPLES REF. 1000 X 20 A - DIRECIONAL			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.868,46	<b>Valor Unit.: 1.868,46</b>	Total Item: 37.369,20
Item: 3	Unidade: UN	Marca: Kenda	Modelo:
Descrição: PNEU SIMPLES REF. 1000 X 20 A - BORRACHUDO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 2.407,33	<b>Valor Unit.: 2.407,33</b>	Total Item: 144.439,80
Item: 4	Unidade: UN	Marca: Kenda	Modelo:
Descrição: PNEU P/CAMINHONETE HILUX 265/70/16			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 997,81	<b>Valor Unit.: 997,81</b>	Total Item: 23.947,44
Item: 5	Unidade: UN	Marca: Kenda	Modelo:
Descrição: PNEU REF. 215/75R-17.5 - DIRECIONAL			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.149,05	<b>Valor Unit.: 1.149,05</b>	Total Item: 4.596,20
Item: 6	Unidade: UN	Marca: Kenda	Modelo:
Descrição: PNEU REF. 215/75R - 17.5 - BORRACHUDO			



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

Quantidade: 24	Val. Ref.: 1.372,86	<b>Valor Unit.: 1.372,86</b>	Total Item: 32.948,64
Item: 7	Unidade: UN	Marca: Vipal	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR REF. 1000 X 20 A			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 273,14	<b>Valor Unit.: 273,14</b>	Total Item: 16.388,40
Item: 8	Unidade: UN	Marca: Nivea	Modelo:
Descrição: PROTETOR REF. 1000 X 20 A			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 92,90	<b>Valor Unit.: 92,90</b>	Total Item: 3.716,00

*J*  
*o* *P*



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2507.01.2023  
Processo Administrativo Nº 2507.01.2023-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA  
Data de Publicação: 01/08/2023 09:54:18

TOTAL DO PROCESSO: 334.879,24

**TOTAL DA PROPOSTA**

**334.879,24**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 125 **Total: 35.963,16**

Item: 1 Unidade: UN Marca: LEVORIN Modelo:

Descrição: PNEU DIANTEIRO P/MOTO TITAN REF.80/100/18

Quantidade: 40 Val. Ref.: 207,00 **Valor Unit.: 207,00** Total Item: 8.280,00

Item: 2 Unidade: UN Marca: LEVORIN Modelo:

Descrição: PNEU TRASEIRO P/MOTO TITAN REF. 90/90/18

Quantidade: 60 Val. Ref.: 221,94 **Valor Unit.: 221,94** Total Item: 13.316,40

Item: 3 Unidade: UN Marca: LEVORIN Modelo:

Descrição: PNEU DIANTEIRO P/MOTO XLR REF. 2.75-21

Quantidade: 6 Val. Ref.: 320,00 **Valor Unit.: 320,00** Total Item: 1.920,00

Item: 4 Unidade: UN Marca: LEVORIN Modelo:

Descrição: PNEU TRAZEIRO P/MOTO XLR REF. 4.1-18-60E

Quantidade: 12 Val. Ref.: 336,80 **Valor Unit.: 336,80** Total Item: 4.041,60

Item: 5 Unidade: UN Marca: LEVORIN Modelo:

Descrição: PNEU DIANTEIRO PARA MOTO BIZ - REF. 60/100-17

Quantidade: 8 Val. Ref.: 213,00 **Valor Unit.: 213,00** Total Item: 1.704,00

Item: 6 Unidade: UN Marca: LEVORIN Modelo:

Descrição: PNEU TRASEIRO PARA MOTO BIZ - REF. 80/100-14

Quantidade: 8 Val. Ref.: 193,50 **Valor Unit.: 193,50** Total Item: 1.548,00

Item: 7 Unidade: UN Marca: JFF Modelo:

Descrição: CÂMARA DE AR DIANTEIRO P/MOTO XLR REF.21

Quantidade: 12 Val. Ref.: 48,20 **Valor Unit.: 48,20** Total Item: 578,40

Item: 8 Unidade: UN Marca: JFF Modelo:

Descrição: CÂMARA DE AR TRAZEIRO P/MOTO XLR REF.18

Quantidade: 12 Val. Ref.: 52,00 **Valor Unit.: 52,00** Total Item: 624,00

Item: 9 Unidade: UN Marca: JFF Modelo:

Descrição: CÂMARA DE AR DIANTEIRO P/BIZ REF. 17

Quantidade: 8 Val. Ref.: 37,97 **Valor Unit.: 37,97** Total Item: 303,76

Item: 10 Unidade: UN Marca: JFF Modelo:



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: CÂMARA DE AR TRASEIRO P/BIZ REF. 14			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 41,25	<b>Valor Unit.: 41,25</b>	Total Item: 330,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: JFF	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR P/ MOTO TITAN Nº 18			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 33,17	<b>Valor Unit.: 33,17</b>	Total Item: 3.317,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 017	<b>Total: 21.428,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PIONEIRO	Modelo:
Descrição: BATERIA PARA GERADOR A GASOLINA – 45 AMPERES X 12V			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 541,50	<b>Valor Unit.: 541,50</b>	Total Item: 1.083,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: PIONEIRO	Modelo:
Descrição: BATERIA PARA GERADOR A DIESEL – 100 AMPERES X 12V			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.017,25	<b>Valor Unit.: 1.017,25</b>	Total Item: 20.345,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 004	<b>Total: 1.834,60</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEVORIN	Modelo:
Descrição: PNEU PARA CARROCINHA 4.0 X 8			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 150,73	<b>Valor Unit.: 150,73</b>	Total Item: 1.507,30
Item: 2	Unidade: UN	Marca: JFF	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR P/ CARROCINHA P/ PNEU 4.0 X 8			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 32,73	<b>Valor Unit.: 32,73</b>	Total Item: 327,30
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 060	<b>Total: 275.653,48</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: PNEU REF. 175 70 R13			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 408,26	<b>Valor Unit.: 408,26</b>	Total Item: 12.247,80
Item: 2	Unidade: UN	Marca: MAGGION	Modelo:
Descrição: PNEU SIMPLES REF. 1000 X 20 A - DIRECIONAL			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.868,46	<b>Valor Unit.: 1.868,46</b>	Total Item: 37.369,20
Item: 3	Unidade: UN	Marca: MAGGION	Modelo:
Descrição: PNEU SIMPLES REF. 1000 X 20 A - BORRACHUDO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 2.407,33	<b>Valor Unit.: 2.407,33</b>	Total Item: 144.439,80
Item: 4	Unidade: UN	Marca: GOODYEAR	Modelo:
Descrição: PNEU P/CAMINHONETE HILUX 265/70/16			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 997,81	<b>Valor Unit.: 997,81</b>	Total Item: 23.947,44
Item: 5	Unidade: UN	Marca: GOODYEAR	Modelo:
Descrição: PNEU REF. 215/75R-17.5 - DIRECIONAL			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.149,05	<b>Valor Unit.: 1.149,05</b>	Total Item: 4.596,20
Item: 6	Unidade: UN	Marca: GOODYEAR	Modelo:
Descrição: PNEU REF. 215/75R - 17.5 - BORRACHUDO			



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

Quantidade: 24	Val. Ref.: 1.372,86	<b>Valor Unit.: 1.372,86</b>	Total Item: 32.948,64
Item: 7	Unidade: UN	Marca: MAGGION	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR REF. 1000 X 20 A			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 273,14	<b>Valor Unit.: 273,14</b>	Total Item: 16.388,40
Item: 8	Unidade: UN	Marca: CARRETEIRO	Modelo:
Descrição: PROTETOR REF. 1000 X 20 A			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 92,90	<b>Valor Unit.: 92,90</b>	Total Item: 3.716,00





SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2507.01.2023  
Processo Administrativo Nº 2507.01.2023-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA  
Data de Publicação: 01/08/2023 09:54:18

				TOTAL DO PROCESSO:	334.879,24
<b>TOTAL DA PROPOSTA</b>					<b>334.879,24</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 100			<b>Total: 35.963,16</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEVORIN	Modelo:		
Descrição: PNEU DIANTEIRO P/MOTO TITAN REF.80/100/18					
Quantidade: 40		Val. Ref.: 207,00	<b>Valor Unit.: 207,00</b>		Total Item: 8.280,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: LEVORIN	Modelo:		
Descrição: PNEU TRASEIRO P/MOTO TITAN REF. 90/90/18					
Quantidade: 60		Val. Ref.: 221,94	<b>Valor Unit.: 221,94</b>		Total Item: 13.316,40
Item: 3	Unidade: UN	Marca: LEVORIN	Modelo:		
Descrição: PNEU DIANTEIRO P/MOTO XLR REF. 2.75-21					
Quantidade: 6		Val. Ref.: 320,00	<b>Valor Unit.: 320,00</b>		Total Item: 1.920,00
Item: 4	Unidade: UN	Marca: LEVORIN	Modelo:		
Descrição: PNEU TRAZEIRO P/MOTO XLR REF. 4.1-18-60E					
Quantidade: 12		Val. Ref.: 336,80	<b>Valor Unit.: 336,80</b>		Total Item: 4.041,60
Item: 5	Unidade: UN	Marca: LEVORIN	Modelo:		
Descrição: PNEU DIANTEIRO PARA MOTO BIZ - REF. 60/100-17					
Quantidade: 8		Val. Ref.: 213,00	<b>Valor Unit.: 213,00</b>		Total Item: 1.704,00
Item: 6	Unidade: UN	Marca: LEVORIN	Modelo:		
Descrição: PNEU TRASEIRO PARA MOTO BIZ - REF. 80/100-14					
Quantidade: 8		Val. Ref.: 193,50	<b>Valor Unit.: 193,50</b>		Total Item: 1.548,00
Item: 7	Unidade: UN	Marca: JFF	Modelo:		
Descrição: CÂMARA DE AR DIANTEIRO P/MOTO XLR REF.21					
Quantidade: 12		Val. Ref.: 48,20	<b>Valor Unit.: 48,20</b>		Total Item: 578,40
Item: 8	Unidade: UN	Marca: JFF	Modelo:		
Descrição: CÂMARA DE AR TRAZEIRO P/MOTO XLR REF.18					
Quantidade: 12		Val. Ref.: 52,00	<b>Valor Unit.: 52,00</b>		Total Item: 624,00
Item: 9	Unidade: UN	Marca: JFF	Modelo:		
Descrição: CÂMARA DE AR DIANTEIRO P/BIZ REF. 17					
Quantidade: 8		Val. Ref.: 37,97	<b>Valor Unit.: 37,97</b>		Total Item: 303,76
Item: 10	Unidade: UN	Marca: JFF	Modelo:		



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: CÂMARA DE AR TRASEIRO P/BIZ REF. 14			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 41,25	<b>Valor Unit.: 41,25</b>	Total Item: 330,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: JFF	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR P/ MOTO TITAN Nº 18			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 33,17	<b>Valor Unit.: 33,17</b>	Total Item: 3.317,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 035	<b>Total: 21.428,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: ZETTA	Modelo:
Descrição: BATERIA PARA GERADOR A GASOLINA – 45 AMPERES X 12V			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 541,50	<b>Valor Unit.: 541,50</b>	Total Item: 1.083,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: ZETTA	Modelo:
Descrição: BATERIA PARA GERADOR A DIESEL – 100 AMPERES X 12V			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.017,25	<b>Valor Unit.: 1.017,25</b>	Total Item: 20.345,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 033	<b>Total: 1.834,60</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: LEVORIN	Modelo:
Descrição: PNEU PARA CARROCINHA 4.0 X 8			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 150,73	<b>Valor Unit.: 150,73</b>	Total Item: 1.507,30
Item: 2	Unidade: UN	Marca: JFF	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR P/ CARROCINHA P/ PNEU 4.0 X 8			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 32,73	<b>Valor Unit.: 32,73</b>	Total Item: 327,30
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 019	<b>Total: 275.653,48</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: PNEU REF. 175 70 R13			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 408,26	<b>Valor Unit.: 408,26</b>	Total Item: 12.247,80
Item: 2	Unidade: UN	Marca: GOODYEAR	Modelo:
Descrição: PNEU SIMPLES REF. 1000 X 20 A - DIRECIONAL			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.868,46	<b>Valor Unit.: 1.868,46</b>	Total Item: 37.369,20
Item: 3	Unidade: UN	Marca: GOODYEAR	Modelo:
Descrição: PNEU SIMPLES REF. 1000 X 20 A - BORRACHUDO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 2.407,33	<b>Valor Unit.: 2.407,33</b>	Total Item: 144.439,80
Item: 4	Unidade: UN	Marca: GOODYEAR	Modelo:
Descrição: PNEU P/CAMINHONETE HILUX 265/70/16			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 997,81	<b>Valor Unit.: 997,81</b>	Total Item: 23.947,44
Item: 5	Unidade: UN	Marca: GOODYEAR	Modelo:
Descrição: PNEU REF. 215/75R-17.5 - DIRECIONAL			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.149,05	<b>Valor Unit.: 1.149,05</b>	Total Item: 4.596,20
Item: 6	Unidade: UN	Marca: GOODYEAR	Modelo:
Descrição: PNEU REF. 215/75R - 17.5 - BORRACHUDO			



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

Quantidade: 24	Val. Ref.: 1.372,86	<b>Valor Unit.: 1.372,86</b>	Total Item: 32.948,64
Item: 7	Unidade: UN	Marca: MAGGION	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR REF. 1000 X 20 A			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 273,14	<b>Valor Unit.: 273,14</b>	Total Item: 16.388,40
Item: 8	Unidade: UN	Marca: TOP TEC	Modelo:
Descrição: PROTETOR REF. 1000 X 20 A			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 92,90	<b>Valor Unit.: 92,90</b>	Total Item: 3.716,00



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2507.01.2023  
Processo Administrativo Nº 2507.01.2023-PE  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA  
Data de Publicação: 01/08/2023 09:54:18

TOTAL DO PROCESSO: 334.877,24

**TOTAL DA PROPOSTA**

**334.877,24**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 076 **Total: 35.963,16**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MAGGION Modelo: PNEUS

Descrição: PNEU DIANTEIRO P/MOTO TITAN REF.80/100/18

Quantidade: 40 Val. Ref.: 207,00 **Valor Unit.: 207,00** Total Item: 8.280,00

Item: 2 Unidade: UN Marca: MAGGION Modelo: PNEUS

Descrição: PNEU TRASEIRO P/MOTO TITAN REF. 90/90/18

Quantidade: 60 Val. Ref.: 221,94 **Valor Unit.: 221,94** Total Item: 13.316,40

Item: 3 Unidade: UN Marca: MAGGION Modelo: PNEUS

Descrição: PNEU DIANTEIRO P/MOTO XLR REF. 2.75-21

Quantidade: 6 Val. Ref.: 320,00 **Valor Unit.: 320,00** Total Item: 1.920,00

Item: 4 Unidade: UN Marca: MAGGION Modelo: PNEUS

Descrição: PNEU TRAZEIRO P/MOTO XLR REF. 4.1-18-60E

Quantidade: 12 Val. Ref.: 336,80 **Valor Unit.: 336,80** Total Item: 4.041,60

Item: 5 Unidade: UN Marca: MAGGION Modelo: PNEUS

Descrição: PNEU DIANTEIRO PARA MOTO BIZ - REF. 60/100-17

Quantidade: 8 Val. Ref.: 213,00 **Valor Unit.: 213,00** Total Item: 1.704,00

Item: 6 Unidade: UN Marca: MAGGION Modelo: PNEUS

Descrição: PNEU TRASEIRO PARA MOTO BIZ - REF. 80/100-14

Quantidade: 8 Val. Ref.: 193,50 **Valor Unit.: 193,50** Total Item: 1.548,00

Item: 7 Unidade: UN Marca: MAGGION Modelo: CAMARA DE AR

Descrição: CÂMARA DE AR DIANTEIRO P/MOTO XLR REF.21

Quantidade: 12 Val. Ref.: 48,20 **Valor Unit.: 48,20** Total Item: 578,40

Item: 8 Unidade: UN Marca: MAGGION Modelo: CAMARA DE AR

Descrição: CÂMARA DE AR TRAZEIRO P/MOTO XLR REF.18

Quantidade: 12 Val. Ref.: 52,00 **Valor Unit.: 52,00** Total Item: 624,00

Item: 9 Unidade: UN Marca: MAGGION Modelo: CAMARA DE AR

Descrição: CÂMARA DE AR DIANTEIRO P/BIZ REF. 17

Quantidade: 8 Val. Ref.: 37,97 **Valor Unit.: 37,97** Total Item: 303,76

Item: 10 Unidade: UN Marca: MAGGION Modelo: CAMARA DE AR



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: CÂMARA DE AR TRASEIRO P/BIZ REF. 14			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 41,25	<b>Valor Unit.: 41,25</b>	Total Item: 330,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: MAGGION	Modelo: CAMARA DE AR
Descrição: CÂMARA DE AR P/ MOTO TITAN Nº 18			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 33,17	<b>Valor Unit.: 33,17</b>	Total Item: 3.317,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 097	<b>Total: 21.428,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HELIAR	Modelo: BATERIA
Descrição: BATERIA PARA GERADOR A GASOLINA – 45 AMPERES X 12V			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 541,50	<b>Valor Unit.: 541,50</b>	Total Item: 1.083,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: HELIAR	Modelo: BATERIA
Descrição: BATERIA PARA GERADOR A DIESEL – 100 AMPERES X 12V			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.017,25	<b>Valor Unit.: 1.017,25</b>	Total Item: 20.345,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 096	<b>Total: 1.832,60</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAGGION	Modelo: PNEUS
Descrição: PNEU PARA CARROCINHA 4.0 X 8			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 150,73	<b>Valor Unit.: 150,53</b>	Total Item: 1.505,30
Item: 2	Unidade: UN	Marca: MAGGION	Modelo: CAMARA DE AR
Descrição: CÂMARA DE AR P/ CARROCINHA P/ PNEU 4.0 X 8			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 32,73	<b>Valor Unit.: 32,73</b>	Total Item: 327,30
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 143	<b>Total: 275.653,48</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAGGION	Modelo: PNEUS
Descrição: PNEU REF. 175 70 R13			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 408,26	<b>Valor Unit.: 408,26</b>	Total Item: 12.247,80
Item: 2	Unidade: UN	Marca: MAGGION	Modelo: PNEUS
Descrição: PNEU SIMPLES REF. 1000 X 20 A - DIRECIONAL			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.868,46	<b>Valor Unit.: 1.868,46</b>	Total Item: 37.369,20
Item: 3	Unidade: UN	Marca: MAGGION	Modelo: PNEUS
Descrição: PNEU SIMPLES REF. 1000 X 20 A - BORRACHUDO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 2.407,33	<b>Valor Unit.: 2.407,33</b>	Total Item: 144.439,80
Item: 4	Unidade: UN	Marca: MAGGION	Modelo: PNEUS
Descrição: PNEU P/CAMINHONETE HILUX 265/70/16			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 997,81	<b>Valor Unit.: 997,81</b>	Total Item: 23.947,44
Item: 5	Unidade: UN	Marca: MAGGION	Modelo: PNEUS
Descrição: PNEU REF. 215/75R-17.5 - DIRECIONAL			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.149,05	<b>Valor Unit.: 1.149,05</b>	Total Item: 4.596,20
Item: 6	Unidade: UN	Marca: MAGGION	Modelo: PNEUS
Descrição: PNEU REF. 215/75R - 17.5 - BORRACHUDO			



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

Quantidade: 24	Val. Ref.: 1.372,86	<b>Valor Unit.: 1.372,86</b>	Total Item: 32.948,64
Item: 7	Unidade: UN	Marca: MAGGION	Modelo: CAMARA DE AR
Descrição: CÂMARA DE AR REF. 1000 X 20 A			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 273,14	<b>Valor Unit.: 273,14</b>	Total Item: 16.388,40
Item: 8	Unidade: UN	Marca: ATAR	Modelo: PROTETOR
Descrição: PROTETOR REF. 1000 X 20 A			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 92,90	<b>Valor Unit.: 92,90</b>	Total Item: 3.716,00

e

g

e

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
 QUIXERAMOBIM-CE**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2507.01.2023**  
 Processo Administrativo Nº 2507.01.2023-PE  
 Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
 PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA  
 Data de Publicação: 01/08/2023 09:54:18

TOTAL DO PROCESSO: **334.879,24**

**TOTAL DA PROPOSTA** **334.879,24**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 124 **Total: 35.963,16**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MAGNUM Modelo:

Descrição: PNEU DIANTEIRO P/MOTO TITAN REF.80/100/18  
 Quantidade: 40 Val. Ref.: 207,00 **Valor Unit.: 207,00** Total Item: 8.280,00

Item: 2 Unidade: UN Marca: MAGNUM Modelo:

Descrição: PNEU TRASEIRO P/MOTO TITAN REF. 90/90/18  
 Quantidade: 60 Val. Ref.: 221,94 **Valor Unit.: 221,94** Total Item: 13.316,40

Item: 3 Unidade: UN Marca: MAGNUM Modelo:

Descrição: PNEU DIANTEIRO P/MOTO XLR REF. 2.75-21  
 Quantidade: 6 Val. Ref.: 320,00 **Valor Unit.: 320,00** Total Item: 1.920,00

Item: 4 Unidade: UN Marca: MAGNUM Modelo:

Descrição: PNEU TRAZEIRO P/MOTO XLR REF. 4.1-18-60E  
 Quantidade: 12 Val. Ref.: 336,80 **Valor Unit.: 336,80** Total Item: 4.041,60

Item: 5 Unidade: UN Marca: MAGNUM Modelo:

Descrição: PNEU DIANTEIRO PARA MOTO BIZ - REF. 60/100-17  
 Quantidade: 8 Val. Ref.: 213,00 **Valor Unit.: 213,00** Total Item: 1.704,00

Item: 6 Unidade: UN Marca: MAGNUM Modelo:

Descrição: PNEU TRASEIRO PARA MOTO BIZ - REF. 80/100-14  
 Quantidade: 8 Val. Ref.: 193,50 **Valor Unit.: 193,50** Total Item: 1.548,00

Item: 7 Unidade: UN Marca: KENDA Modelo:

Descrição: CÂMARA DE AR DIANTEIRO P/MOTO XLR REF.21  
 Quantidade: 12 Val. Ref.: 48,20 **Valor Unit.: 48,20** Total Item: 578,40

Item: 8 Unidade: UN Marca: KENDA Modelo:

Descrição: CÂMARA DE AR TRAZEIRO P/MOTO XLR REF.18  
 Quantidade: 12 Val. Ref.: 52,00 **Valor Unit.: 52,00** Total Item: 624,00

Item: 9 Unidade: UN Marca: KENDA Modelo:

Descrição: CÂMARA DE AR DIANTEIRO P/BIZ REF. 17  
 Quantidade: 8 Val. Ref.: 37,97 **Valor Unit.: 37,97** Total Item: 303,76

Item: 10 Unidade: UN Marca: KENDA Modelo:

*(Handwritten signatures and marks)*

**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
 QUIXERAMOBIM-CE**

Descrição: CÂMARA DE AR TRASEIRO P/BIZ REF. 14			
Quantidade: 8	Val. Ref.: 41,25	<b>Valor Unit.: 41,25</b>	Total Item: 330,00
Item: 11	Unidade: UN	Marca: KENDA	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR P/ MOTO TITAN Nº 18			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 33,17	<b>Valor Unit.: 33,17</b>	Total Item: 3.317,00
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 082	<b>Total: 21.428,00</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JÚPITER	Modelo:
Descrição: BATERIA PARA GERADOR A GASOLINA – 45 AMPERES X 12V			
Quantidade: 2	Val. Ref.: 541,50	<b>Valor Unit.: 541,50</b>	Total Item: 1.083,00
Item: 2	Unidade: UN	Marca: JÚPITER	Modelo:
Descrição: BATERIA PARA GERADOR A DIESEL – 100 AMPERES X 12V			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.017,25	<b>Valor Unit.: 1.017,25</b>	Total Item: 20.345,00
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 056	<b>Total: 1.834,60</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: PNEU PARA CARROCINHA 4.0 X 8			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 150,73	<b>Valor Unit.: 150,73</b>	Total Item: 1.507,30
Item: 2	Unidade: UN	Marca: KENDA	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR P/ CARROCINHA P/ PNEU 4.0 X 8			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 32,73	<b>Valor Unit.: 32,73</b>	Total Item: 327,30
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 148	<b>Total: 275.653,48</b>
Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: PNEU REF. 175 70 R13			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 408,26	<b>Valor Unit.: 408,26</b>	Total Item: 12.247,80
Item: 2	Unidade: UN	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: PNEU SIMPLES REF. 1000 X 20 A - DIRECIONAL			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.868,46	<b>Valor Unit.: 1.868,46</b>	Total Item: 37.369,20
Item: 3	Unidade: UN	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: PNEU SIMPLES REF. 1000 X 20 A - BORRACHUDO			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 2.407,33	<b>Valor Unit.: 2.407,33</b>	Total Item: 144.439,80
Item: 4	Unidade: UN	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: PNEU P/CAMINHONETE HILUX 265/70/16			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 997,81	<b>Valor Unit.: 997,81</b>	Total Item: 23.947,44
Item: 5	Unidade: UN	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: PNEU REF. 215/75R-17.5 - DIRECIONAL			
Quantidade: 4	Val. Ref.: 1.149,05	<b>Valor Unit.: 1.149,05</b>	Total Item: 4.596,20
Item: 6	Unidade: UN	Marca: MAGNUM	Modelo:
Descrição: PNEU REF. 215/75R - 17.5 - BORRACHUDO			





**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM  
QUIXERAMOBIM-CE**

Quantidade: 24	Val. Ref.: 1.372,86	<b>Valor Unit.: 1.372,86</b>	Total Item: 32.948,64
Item: 7	Unidade: UN	Marca: KENDA	Modelo:
Descrição: CÂMARA DE AR REF. 1000 X 20 A			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 273,14	<b>Valor Unit.: 273,14</b>	Total Item: 16.388,40
Item: 8	Unidade: UN	Marca: ECOBORR	Modelo:
Descrição: PROTETOR REF. 1000 X 20 A			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 92,90	<b>Valor Unit.: 92,90</b>	Total Item: 3.716,00

*(Handwritten initials)*